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Koʻp millatli xalqimiz hayotidagi muhim sana – davlat mustaqilligining 
32 yilligi munosabati bilan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev nomiga xorijiy davlatlar va hukumatlar, nufuzli xalqaro va 
mintaqaviy tashkilotlar rahbarlari, taniqli siyosat, jamoat va din arboblaridan 
tabriklar kelmoqda.

Xorijiy hamkorlar oʻz qutlovlarida keyingi yillarda demokratik yangilanishlar va 
milliy taraqqiyot yoʻlidagi ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar dasturini amalga oshirishda, 
mamlakatimizning xalqaro maydondagi oʻrni va obroʻsini yuksaltirishda erishilgan 
ulkan muvaffaqiyatlarni alohida qayd etgan.

Taʼkidlanganidek, yaqinda boʻlib oʻtgan muhim siyosiy voqea — yangilangan 

Konstitutsiyaning qabul qilingani xalqimiz Yangi Oʻzbekistonni barpo etishga 
qaratilgan ortga qaytmas islohotlarni soʻzsiz qoʻllab-quvvatlayotganidan 
dalolatdir.

Tabriknomalarda davlatimiz rahbariga yangi muvaffaqiyatlar hamda Oʻzbekiston 
xalqiga tinchlik, farovonlik va ravnaq tilaklari izhor etilgan.

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami — Mus

taqillik kuni munosabati bilan samimiy tabriklarimni qa
bul qiling.

Mamlakatingiz iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishda erishgan 
yutuqlar barchaga maʼlum, Oʻzbekiston jahon maydonida 
katta nufuzga ega, xalqaro kun tartibidagi dolzarb masa
lalarni hal etishda muhim rol oʻynamoqda.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabatlar strategik 
sheriklik va ittifoqchilik ruhida muvaffaqiyatli rivojlanmoq
da. Moskva va Toshkentning MDH, SHHT, BMT va boshqa 
koʻp tomonlama tuzilmalardagi hamkorligi yaxshi samara 
 bermoqda.

Birgalikdagi saʼyharakatlar bilan konstruktiv ikki tomon
lama aloqalarni barcha sohalarda, doʻst xalqlarimiz faro
vonligi uchun, mintaqaviy xavfsizlik va barqarorlikni mus
tahkamlash yoʻlida bundan buyon ham izchil rivojlantirib 
 borishimizga ishonaman.

Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, mustahkam 
sogʻliq va muvaffaqiyatlar, Oʻzbekistonning barcha fuqaro
lariga esa tinchlikosoyishtalik va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Vladimir PUTIN,

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti

Hurmatli Prezident janoblari!
Oʻzbekiston Respublikasi mustaqilligining 32 yilligi munosabati bilan Siz va qardosh 

Oʻzbekiston xalqiga samimiy tabrik va ezgu tilaklarimni yoʻllashdan benihoya mamnun
man.

Bu yil Oʻzbekiston mustaqillikka erishganidan buyon alohida muhim yil boʻldi. Mam
lakatingizda yangi Konstitutsiya boʻyicha referendum va muddatidan oldin Prezident say
lovi muvaffaqiyatli oʻtkazilib, Oʻzbekistonning yuksalishi va bardavom taraqqiyoti uchun 
mustahkam poydevor yaratildi. Sizning rahnamoligingiz ostida Yangi Oʻzbekiston barpo 
etilishida yanada katta yutuqlarga erishilishiga ishonaman.

Joriy yilning may oyida Siz “Markaziy Osiyo — Xitoy” sammitida ishtirok etdingiz va 
 Xitoyga davlat tashrifini amalga oshirdingiz. Biz Xitoy — Oʻzbekiston umumiy taqdir ham
jamiyatini barpo etish va mamlakatlarimiz oʻrtasidagi har tomonlama hamkorlikni rivojlan
tirish boʻyicha bir qator muhim kelishuvlarga erishdik.

“Bir makon, bir yoʻl” uchinchi xalqaro hamkorlik forumida ishtirok etish uchun joriy yil 
oktabr oyida yana Xitoyga kelishingizni intiqlik bilan kutib qolaman.

Men Xitoy — Oʻzbekiston munosabatlariga alohida ahamiyat qarataman. Siz bilan oʻr
natilgan hamkorlik munosabatlarimiz va shaxsiy doʻstligimizni yuksak qadrlayman. Dav
latlarimizning har tomonlama strategik sherikligining barqaror va izchil rivojlantirish ham
da xitoyoʻzbek hamjamiyatining qurilishiga yangi turtki berish uchun Siz bilan hamkorlik 
qilishga tayyorman.

Birodar Oʻzbekiston xalqiga farovonlik va baxtsaodat tilayman!
Ehtirom ila,

Si SZINPIN,
Xitoy Xalq Respublikasi Raisi

Hurmatli Prezident janoblari!
Mamlakatingizning Mustaqillik kuni munosabati bilan Amerika 

Qoʻshma Shtatlari xalqi nomidan Sizga va Oʻzbekiston xalqiga eng 
ezgu tilaklarimizni yoʻllayman.

Oʻzbekiston va Amerika Qoʻshma Shtatlari oʻrtasidagi strategik 
sheriklik xalqlarimiz va butun dunyo xalqlari uchun yanada tinch va 
farovon kelajakni yaratishga yordam berdi.

Biz birgalikda mintaqaviy tahdidlarga, jumladan, tajovuzkor ekstre
mizm, giyohvand moddalar va odam savdosiga qarshi kurashishda 
xavfsizlik sohasidagi hamkorligimizni rivojlantirmoqdamiz.

Biz ikki davlat oʻrtasida inklyuziv iqtisodiy oʻsishga koʻmaklashish 
maqsadida savdo va sarmoyaviy aloqalarimizni chuqurlashtirmoq
damiz.

Biz umumiy qadriyatlarimiz, jumladan, mustaqillik, suverenitet va 
hududiy yaxlitlikni himoya qilmoqdamiz. Qoʻshma Shtatlar mintaqaviy 
muloqotni chuqurlashtirish, gender tengligini taʼminlash, siyosiy va iqti
sodiy islohotlarni amalga oshirishda qatʼiy boʻlgan Oʻzbekistonni qoʻl
labquvvatlashda davom etadi.

Kelgusida hamkorligimiz va birgalikdagi ishimiz yanada chuqur
lashishini intiqlik bilan kutib qolaman. Sizga ushbu bayramni shodlik va 
xotirjamlik ila oʻtkazishingizni tilab qolaman.

Hurmat bilan, 
Jozef BAYDEN,

Amerika Qoʻshma Shtatlari Prezidenti

Muhtaram Prezident janoblari, aziz qardoshim!
Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni mu

nosabati bilan shaxsan oʻzim va xalqimiz nomidan Siz, 
Janobi Oliylarini va Oʻzbekiston xalqini chin qalbimdan 
muborakbod etaman.

Mustaqillikka erishganidan buyon kun sayin tobora 
taraqqiy etayotgan doʻst va qardosh Oʻzbekistonning 
oqilona rahnamoligingiz ostida qoʻlga kiritgan muvaf
faqiyatlari va xalqaro sahnada egallagan nufuzli oʻrni 
Turkiya uchun iftixor manbaidir.

Qisqa vaqt mobaynida keng qamrovli strategik ham
korlik darajasiga yetgan hamda mintaqamizda namuna 
boʻladigan munosabatlarimizni oʻrtamizdagi birdamlik 
ruhida yanada mustahkamlash borasidagi irodamizni 
yana bir bor taʼkidlash foydadan holi emas, deb oʻylay
man.

Fursatdan foydalanib, Siz, Janobi Oliylariga si
hatsalomatlik va baxt saodat, doʻst va qardosh oʻzbek 
xalqiga farovonlik, omonlik tilaklarimni yetkazaman.

Rejep Tayyip ERDOGʻAN, 
Turkiya Respublikasi Prezidenti 

Assalomu alaykum, qadrli vatandoshlar!
Muhtaram otaxon va onaxonlar!
Yurtimiz kelajagi boʻlgan yoshlar!
Hurmatli mehmonlar!
Bundan ropparosa oʻttiz ikki yil 

muqaddam Oʻzbekiston oʻz mustaqilligini 
eʼlon qildi. Oʻtgan davrda biz qancha 
sinovlarni boshimizdan oʻtkazdik, koʻplab 
qiyinchilik va mashaqqatlarni birgalikda 
yengdik.

Oʻttiz ikki yil avval tugʻilgan goʻdak 
bugun oʻzining mustaqil fikri, dunyoqarashi, 
orzuistaklari va maqsadlariga ega shaxs 
sifatida voyaga yetdi. Xuddi shu singari, 
bugungi Oʻzbekiston ham, oʻtgan davrda 
turli sinovlarda toblanib, tajriba orttirib, 
oʻzining aniq maqsadi va yoʻli, pozitsiyasiga 
ega boʻlgan katta davlat sifatida shakllandi.

Bu – butun xalqimizning tarixiy yutugʻi. 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT MUSTAQILLIGINING O‘TTIZ IKKI 

YILLIGIGA BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI
Unda har biringizning munosib hissangiz 
bor!

Siz, azizlarning Vatanga mehr va sadoqat 
bilan qilayotgan har kunlik mehnatingiz 
Oʻzbekiston mustaqilligini yanada 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Shu 
maʼnoda, Istiqlol bayrami — barchamizning 
bayramimiz, mustaqil Oʻzbekiston — 
barchamizning faxrimiz, iftixorimiz, desak, 
ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz.

Mana shu shukuhli damlarda har 
qanday sharoitda ham oʻz kasbiga sodiq 
qolib, yosh avlodimizga ilmfan asoslarini 
oʻrgatib kelayotgan hurmatli muallim va 
murabbiylarni, xalq salomatligi yoʻlida oʻzini 
ayamasdan xizmat qilayotgan jonkuyar 
shifokorlarni, elyurt dasturxonini yanada 
toʻkin qilish uchun dalalarimizda fidokorona 
mehnat qilayotgan mirishkor dehqon va 

fermerlarimizni, ona yurtimiz qalqonlari 
boʻlgan jasur harbiylarimizni, iqtisodiyotimiz 
rivoji, xalqimiz farovonligini oshirish yoʻlida 
jonbozlik koʻrsatayotgan tadbirkorlarimizni, 
oʻzining dastlabki yutuqlari bilan 
barchamizni xursand qilayotgan azmu 
shijoatli yoshlarimizni, qalb toʻla mehri, ulugʻ 
fazilatlari bilan xonadonlarimiz ustuni boʻlib 
kelayotgan hurmatli opasingillarimizni, har 
bir ishda duogoʻy boʻlib, bizga Yaratgandan 
kuch va madad tilab turgan muhtaram 
otaxon va onaxonlarimizni, dunyoning qaysi 
oʻlkasida boʻlsa ham, Oʻzbekiston sogʻinchi 
bilan yashayotgan aziz vatandoshlarimizni, 
bir soʻz bilan aytganda, 36 millionli butun 
xalqimizni bugungi ulugʻ bayram bilan chin 
qalbimdan samimiy tabriklayman.

Istiqlol ayyomi barchamizga muborak 
boʻlsin!

Qadrli doʻstlar!
Albatta, Oʻzbekiston oʻz suvereniteti, 

davlat mustaqilligiga osonlik bilan erishgani 
yoʻq. Bu yoʻlda ajdodlarimizning siyosiy 
va maʼrifiy intilishlari soʻnggi bir yarim asr 
davomida deyarli toʻxtamadi. Hurriyat uchun 
kurashgan koʻplab Vatan fidoyilari qatagʻon 
etildi, istiqlolga intilgan millat qahramonlari 
zulm va zoʻravonlik qurboni boʻldi.

Biz yurt ozodligi yoʻlida kurashgan, 
nohaq ayblanib, bu dunyodan armon bilan 
ketgan vatandoshlarimizning pok nomlarini 
tiklashni oʻz oldimizga maqsad qilib qoʻygan 
edik. Soʻnggi uch yilda ularning 856 nafari 
Oliy sud tomonidan oqlandi. Biz bunday 
ezgu ishlarni albatta davom ettiramiz. Zero, 
bu masalada adolat qaror topishi shart.

SAMIMIY QUTLOVLAR

Prezident Shavkat Mirziyoyev 
31avgust kuni erta tongda Shahidlar 
xotirasi xiyoboniga tashrif buyurdi.

Qurʼon tilovat etilib, oʻtganlar haqiga 
duo qilindi. Elga osh tortildi.

Mustaqillik kunlarida millatimiz oy
dinlari xotirasini eʼzozlash, xizmatla
rini eslash yaxshi anʼana. Chunki ular 
xalqimiz ozodligi uchun, bugungidek 
eminerkin kunlar uchun intilgan edi. 
Bu sana Vatanga fido yilik unutilmasli
gini, hamisha qadrlanishini anglatadi.

Mustabid tuzum davrida yurtimiz
da mingminglab odamlar qatagʻon
ga uchragan. Oilalari xonavayron 

Mustabid va istilolar davrida zaminimizda minglab begunoh 
insonlar umri xazon boʻlganini, qancha-qancha oilalar parokanda 
va xonavayron boʻlib, goʻdaklar yetim qolganini tarix, bugungi va 
kelajak avlod hech qachon unutmaydi.

 boʻlib, bolalari yetim qolgan. Birgi
na 19371938yillardagi katta qirgʻin 
davrida 7 mingga yaqin vatandoshimiz 
otilgan.

Hozirgi xiyobon shunday qatllar 
ijro etiladigan mudhish joy boʻlgan. 
Mustaqillik yillarida u obod maskan
ga aylantirildi. Bu yerda “Qatagʻon 
qurbonlari xotirasi” muzeyi, Qoraqal
pogʻiston Respublikasi va viloyatlarda 
uning filiallari tashkil etildi. Ayni paytda 
muzeyda Turkis ton maʼrifatparvarlari
ga bagʻish langan koʻrgazma ochilgan.

Har bir kunning oʻzgacha fayzi bor. Har 
soniyada hikmat yashirin. Hayot qad ri 
yorqin lahzalarda ifoda topadi. Odam av
lodlarini obod va farovon kunlar shukuhi 
chorlab turadi. Ammo bularning bari faqat 
ozodlik ruhi va erkin yashash taqdiri bilan

BIz BIR BO‘LSAk – YAgOnA xALQMIz, BIRLAShSAk – VATAnMIz!
“Yangi O‘zbekiston” bog‘ida mustaqilligimizning o‘ttiz ikki yilligiga bag‘ishlangan tantanali  bayram tadbiri bo‘lib o‘tdi

gina haqiqatdir. Shu bois, insoniyat hami
sha hurlik uchun kurashib keladi. Shu 
bois, hayotning asl qadrqimmati sanal
gan, dunyodagi eng totli, eng  jarangli soʻz 
— OZODLIK,  MUSTAQILLIKni ulugʻ laydi, 
sharaflaydi.  

Oʻtgan asrning toʻqson birinchi 
yili. Oʻttiz birinchi avgust. Shu kun 
tongi xalqimizga asriy orzulari roʻyo
bini ulashdi. Oʻzbekiston suvere
niteti rasman eʼlon qilindi va ilk bor 
milliyatchiligimiz ifodasi — birinchi 

sentabr Mus taqillik bayrami sifati
da belgilandi. Xalqimizning ishonch 
va magʻrurlik yoʻgʻrilgan qadam
lari boshlandi. U yil sayin jarangdor 
akssado berib bordi.     

Bugun shu kunni oʻttiz ikkinchi bor 

tantana qilyapmiz. Vaqt oʻtaveradi. 
Lekin bu kun har gal mamlakatimizda 
ham, vatandoshlarimiz qalbida ham 
muhtasham va magʻrur qiyofada jon
lanib turaveradi, elimizni ruhlantira
veradi. 

Xalqimiz dahosi bilan bogʻliq odat
ga koʻra, bayramlarda yaxshi insonlar 
xotirasi yodga olinadi. Ayniqsa, bugungi 
eng ulugʻ kun uchun kurashganlar yodi 
mangulikka daxldordir. 



Bu yilgi Mustaqillik BayraMi 
mohiyatiga “yangi hayot uchun, yangi 
oʻzbekiston uchun!” gʻoyasi singdirildi. 
boisi, xalqimiz har bir kunni katta 
orzu-intilishlar bilan qarshi oladi. 
oilalarda, mahallalarda yangi hayot 
uchun kurash ruhi keza boshladi.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
DAVLAT MUSTAQILLIGINING O‘TTIZ IKKI YILLIGIGA BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI

Oʻtmishga nazar tashlar ekanmiz, achchiq bir 
haqiqatni tan olishga majburmiz: “oʻzbek” deganda, 
faqat ertayu kech paxta dalasida mehnat qiladigan 
zahmatkash insonlar tasavvur qilinar edi. Afsuski, 
shu darajaga tushib qolgan edik.

Paxta hukmronligi oʻzbekning peshonasiga yozil
gan balo boʻldi. Paxta siyosati Orolni quritdi, ekologi
yamizni inqirozga olib keldi, iqtisodiyotimizni, taʼlim 
tizimini izdan chiqardi. Oqibatda bir necha avlod 
chalasavod boʻlib voyaga yetdi. Biz buning asoratlari 
bilan haligacha kurashyapmiz.

Bugun paxtachilikda bozor iqtisodiyoti tamoyillari 
joriy etilib, soha oʻz egasini topdi. Natijada oʻqituvchi 
maktabga, shifokor shifoxonaga qaytdi, tadbirkorlar 
paxta “oʻlponi”dan ozod boʻldi, majburiy va bolalar 
mehnatiga chek qoʻyildi. Oʻzbekiston xalqaro “qora 
roʻyxatlar”dan chiqarildi.

Barchamizning fidokorona mehnatimiz, gʻayratu 
shijoatimiz bilan Yangi Oʻzbekiston orzusi real 
haqiqatga aylanmoqda. Xalqaro maydonda Vatani
mizga nisbatan hurmat va eʼtibor tobora ortib bor
moqda.

Prezident sifatida dastlabki ishlarimdan biri 
qoʻshni mamlakatlar bilan doʻstona munosabatlarni 
oʻrnatish boʻldi. Yillar davomida yechimini kutayot
gan muammolar hal etildi. Buning natijasida Marka
ziy Osiyo davlatlari bilan barcha sohalardagi aloqa
larimiz yangi bosqichga chiqdi.

Qadrli yurtdoshlar!
Siyosiy mustaqillik zamirida eng avvalo iqtisodiy 

mustaqillik yotishi hech kimga sir emas.  Oxirgi yil
larda amalga oshirgan ishlarimiz, erishgan natijala
rimiz bu yoʻlda mustahkam poydevor boʻlib xizmat 
qilmoqda. Soʻnggi 6 yilda yurtimizda yalpi ichki 
mahsulot hajmi 1,5 martadan ziyod, tadbirkorlik 
sub yektlari soni 2 karra koʻpaygani, sanoatdagi 
oʻsish 40 foizdan oshgani buni yaqqol tasdiqlaydi. 
Qisqa muddatda kambagʻallikni 2 barobardan ziyod 
qisqar tirishga erishdik.

Lekin biz bugun bilan kechagi kunni emas, bugun 
bilan ertangi kunni taqqoslashimiz, ishimizni shu 
asosda tashkil etishimiz kerak. Chunki, kelajak bu
gun biz tashlayotgan qadamlardan boshlanadi.

Aziz doʻstlar!
Biz mutafakkir zotlarning: “Davlatning vazifasi 

insonlarni baxtli-saodatli qilishdir. Bu maqsadga 
esa ilm va yaxshi axloq yordamida erishiladi”, 
degan hikmatli soʻzlarini oʻzimiz uchun dastur deb 
bilamiz.

Maʼlumki, biz bir yil avval taraqqiyotimizning 5 ta 
asosiy yoʻnalishini belgilab olgan edik. Unda taʼlim 
sohasini rivojlantirish birinchi galdagi ustuvor vazifa 
sifatida qayd etilgan.

Men doimo taʼlim, taʼlim, muallim, muallim, deb 
taʼkidlashim bejiz emas. Chunki taʼlimni rivojlantir
masdan turib yuksak taraqqiyotga erisha olmaymiz. 
Har qanday muammoning yechimi ham, ertangi 
kunimizni hal qiluvchi omil ham, shubhasiz, taʼlimdir.

2022yili mamlakatimizda 72 ta yangi maktab qu
rildi, 279 tasi kapital taʼmirdan chiqarildi, 514 ta mak
tab esa rekonstruksiya qilindi. Maktablar uchun 30 
mingdan ortiq kompyuter xarid qilindi. Yangi oʻquv 
yilidan respublikamiz maktablarida xorijdan maxsus 
taklif etilgan 500 nafar ingliz tili mutaxassislari bo
lalarimizga dars beradi. Boshlangʻich sinf oʻquvchi
lari ilgʻor xorijiy tajriba asosida ishlab chiqilgan yangi 
dastur va darsliklar boʻyicha oʻqiy boshlaydilar.

Xuddi shu kabi, sogʻliqni saqlash, biznesni rivoj
lantirish, sud tizimini takomillashtirish hamda suv va 
yoqilgʻienergetika muammolarini hal etish yuzasi
dan katta loyihalar boshlangan. Yana bir bor taʼkid
layman: ushbu belgilangan ustuvor yoʻnalishlar biz
ning doimiy eʼtiborimiz markazida boʻladi.

Hurmatli bayram ishtirokchilari!
Agar 3 ming yillik tariximizga nazar tashlay

digan boʻlsak, otabobolarimiz asrlar mobaynida 
dunyo tamadduniga nafaqat jismoniy, balki intellek
tual mehnati bilan ulkan hissa qoʻshganiga guvoh 
boʻlamiz.

Biz jahonga faqat xomashyo emas, avvalo 
ilmmaʼrifat, maʼnaviy boylik yetkazib bergan nene 
ulugʻ zotlarning avlodimiz. Hech shubhasiz, ularga 
xos boʻlgan buyuk fazilatlar, ular yaratgan shonli 
anʼanalar bugun ham bizning qalbimizda, ongimiz
da, hayotimizda yashamoqda.

Men ishonaman, biz bu tarixiy yoʻlni munosib 
davom ettirishga har tomonlama qodirmiz. Bugungi 
kunda dunyo xaritasida tutgan oʻrnimiz, oʻz oldimiz
ga qoʻyayotgan juda ulkan maqsad va marralarimiz 
ham aynan shuni taqozo etmoqda.

Shundan kelib chiqqan holda, biz transportlogis
tika tizimi bilan birga, bugun zamonning oʻzi talab 
qilayotgan ilmfan, innovatsiya, IT va aqliy mehnat
ga asoslangan boshqa sohalarni jadal rivojlantirish
ga ustuvor ahamiyat qaratyapmiz. Aynan shu yoʻnal
ishlar Oʻzbekiston iqtisodiyotining yaqin kelajakdagi 
asosiy lokomotivlariga aylanadi.

Muhtaram doʻstlar!
Bugun bizning oldimizda turgan yana bir muhim 

masala — ekologik muammolar va suv tanqisligidir. 

Tarozining bir pallasida oʻsib borayotgan qurilishlar, 
ishlab chiqarish, qishloq xoʻjaligi turgan boʻlsa, ik
kinchi pallasida har birimiz uchun eng zarur boʻlgan 
suvni tejash, atrofmuhit ifloslanishining oldini olish 
va yer resurslaridan oqilona foydalanish masalasi 
turibdi.

Bizning vazifamiz — har ikki yoʻnalishda ham 
muvozanatni saqlashdan iborat. Hech qachon unut
masligimiz lozimki, tabiiy resurslar — bu kelajak av
lodlarimizga ham tegishli boʻlgan boylikdir. Shu bois, 
ulardan nafaqat bugungi, balki ertangi kunimizni 
ham oʻylab, oqilona foydalanishimiz zarur.

Bu borada suvni, energiya va boshqa tabiiy 
resurslarni tejaydigan iqtisodiyotga tezroq oʻtish 
muhim ahamiyatga ega. Biz uchun “yashil” va 
raqamli texnologiyalar, innovatsion ishlab chiqarish 
korxonalarini barpo etish vazifasi ham dolzarb boʻlib 
turibdi.

Qadrli yurtdoshlar!
Yangilangan Konstitutsiyamizda Oʻzbekistonning 

dunyoviy davlat va turli madaniyatlarni birlashtirgan 
makon ekani aniq belgilab qoʻyildi. Bizning kuch
qud ratimiz — mana shunda, biz bu boylikni koʻz 
qorachigʻidek asrashimiz kerak. Tarixga qaraydigan 
boʻlsak, asrlar davomida yurtimizda turli xil eʼtiqod 
va qarashlar, dinlar, madaniyatlar bagʻrikenglik bilan 
qabul qilinganini koʻramiz.

Biz — nizolarni urush bilan emas, tinchlik bilan 
hal etish yoʻlini tanlaydigan xalqmiz. Biz barcha 
xalqlar bilan hamisha murosai madora, doʻstlik va 
hamkorlikda yashab kelganmiz. Bugungi taraqqiyot 
yoʻlimizda ham aynan shu tamoyillarga tayanamiz.

Bizga, birinchi navbatda, kuchli fuqarolik jamiya
ti zarur, chunki har qanday islohot har birimizning 
yuragimizdan, ongimizdan boshlanishi lozim. Ado
latli qonunlar boʻyicha vijdonan yashashga tayyor 
boʻlishimiz, mamlakat kelajagi uchun bir yoqadan 
bosh chiqarib, olgʻa qadam bosmogʻimiz kerak.

Bugun rivojlangan fuqarolik jamiyatini shakllan
tirish haqida gap borar ekan, buni soʻz va matbuot 
erkinligisiz tasavvur qilib boʻlmaydi. Butun dunyo
da jurnalistlar oʻzlari va jamiyatni oʻylantirayotgan, 
xavotirga solayotgan mavzular haqida gapirish va 
yozish huquqi uchun, haqiqat uchun kurashganlar 
va bundan keyin ham kurashadilar.

Ammo, ishonch bilan ayta olamanki, men erkin 
fikrli jurnalistlar tarafida boʻlganman va doimo shu 
pozitsiyada boʻlaman. Ayni vaqtda axborot makoni
da haqqoniylik va xolislik bosh mezon boʻlishi kerak.

Hurmatli bayram qatnashchilari!
Buyuk maʼrifatparvar bobomiz Abdurauf Fitrat 

taʼbiri bilan aytganda, “xotin-qizlar — bu millat 
ona laridir”. Ular millatning yangi nasli — farzan
dlarini tarbiyalash uchun oʻzlari ham yuksak bilimli 
boʻlishlari zarur.

Shunday ekan, oldimizda turgan yana bir muhim 
vazifa — jamiyat hayotining barcha sohalarida ayol
lar uchun teng imkoniyatlar yaratishdir. Hurmatli 
xotinqizlarimizning jamiyatdagi oʻrni va nufuzini 
 oshirish, ularning huquq va manfaatlarini, kasb so
hasi boʻyicha oʻsishini taʼminlash borasida oʻtgan 
davrda koʻp ishlarni amalga oshirdik. Shu bilan bir
ga, bu yoʻnalishda qiladigan ishlarimiz ham oz emas.

Maʼlumki, muhtarama ayollarimiz zimmasida xiz
mat sohasidagi vazifasidan tashqari, farzandlar tar
biyasi, oilada sogʻlom muhitni mustahkamlash, axlo
qiymaʼnaviy anʼanalarni davom ettirishdek murak
kab vazifalar ham bor. Shunday ekan, mehribon 
opasingillarimizni har qancha qoʻllabquvvatlasak, 
arziydi.

Mana, bu yil oiladagi zoʻravonlikka qarshi qonun
ni qabul qildik. Bundan koʻzlangan asosiy maqsad 
— oilalar mustahkamligini, ayollarimizning baxti va 
himoyasini taʼminlashdir. Biz bu yoʻnalishdagi ishlari
mizni bundan keyin ham izchil davom ettiramiz.

Aziz yurtdoshlar!
Oʻzbekistonning har bir farzandi xalqimizning 

birdamligi, mamlakat yaxlitligi uchun kurashib ya
shashni oʻz hayotining maʼnosi deb bilmogʻi kerak!

Biz bir boʻlsak — yagona xalqmiz, birlashsak 
— Vatanmiz!

Hurmatli yurtdoshlar!
Insoniyat oxirgi besholti yil mobaynida soʻnggi 

yuz yil davomida oʻz boshidan oʻtkazishi mumkin 
boʻlgan barcha sinovlar bilan yuzmayuz kelgani siz
larga maʼlum.

Bu pandemiya boʻladimi, tabiiy ofatlar, zilzilalar 
boʻladimi, qurolli toʻqnashuvlar, global isish ham
da qurgʻoqchilik boʻladimi — barchasi bashariyatni 
qattiq sinovdan oʻtkazdi va oʻtkazmoqda. Mazkur 
murakkab vaziyatni, taʼbir joiz boʻlsa, kuchli va qattiq 
toʻfonga qiyoslash mumkin.

Bunday ofatlar oqibatida “manaman” degan da
raxtlarning ham barglari uzilishi, shoxlari sinishi, kur
taklari toʻkilishi, hatto mevalari nobud boʻlishi mum
kin. Lekin ildizi mustahkam va chuqur boʻlgan dara
xtlar yiqilmaydi. Aksincha, yerga oʻsha tomirlari bilan 
yanada mahkam bogʻlanadi. Qayta kurtak yozadi, 
mevalar tugaveradi. Bu — hayot qonuni.

Bizning qadimiy va mustahkam ildizlarimiz bor. 
Bu — bizning tariximiz, qadriyat va anʼanalari miz, 
urfodatlarimiz, milliy oʻzligimizdir. Men ana shu 

teran ildizlarimizda yurtni, millatni birlashtiradigan 
buyuk bir gʻoyani koʻraman.

Biz Vatanimiz mustaqilligi, xalqimiz tinchligini 
taʼminlashning ishonchli kafolati boʻlgan Qurol
li Kuchlarimiz salohiyatini oshirishga, harbiy xiz
matchilar va ularning oilalari uchun yanada munosib 
sharoit yaratishga alohida eʼtibor qaratamiz.

Dunyoning olis va yaqin mamlakatlari, ayniqsa, 
qoʻshni davlatlar, xalqaro va mintaqaviy tashkilotlar 
bilan doʻstlik va oʻzaro manfaatli hamkorlik aloqala
rini yangi bosqichga olib chiqamiz. Bu borada mam
lakatimiz va xorijiy davlatlar diplomatlarining xizmat
larini alohida taʼkidlash lozim.

Mana shu imkoniyatdan foydalanib, bugungi 
tantanali marosimda xorijiy davlatlarning hurmatli 
elchilari, xalqaro tashkilotlar vakillari ishtirok eta
yotganidan mamnun ekanimni bildirib, ularning 
mamlakatlari va xalqlariga tinchlik va ravnaq tilay
man.

Aziz va muhtaram vatandoshlar!
Barchangiz bir haqiqatni bilishingizni istardim. 

Biz ning jamiki saʼyharakatlarimiz mamlakatimiz 
ravnaqi uchun, oʻz Vataniga sadoqatli xalqimiz 
uchun, sizlar uchun, aziz yurtdoshlar!

Bugun oldimizda turgan vazifalar qanchalik ulkan 
va murakkab boʻlmasin, ularni birgalikda hal etishga 
kuchimiz ham, imkoniyatimiz ham yetadi.

Biz endi kechagi odamlar emasmiz. Xalqimiz 
ham kechagi xalq emas.

Tarixdan maʼlum: vaqtni — imkoniyatga, im-
koniyatni — yutuqqa, yutuqni taraqqiyot poy-
devoriga aylantira olgan xalq — buyuk xalqdir. 
Bugun mehnatkash, mard va olijanob, mehr-oqi-
batli elimiz ayni shunday xalq boʻlib maydonga 
chiqmoqda.

Fursatdan foydalanib, Yangi Oʻzbekistonni barpo 
etishda fidokorona mehnat qilib kelayotgan barcha 
yurtdoshlarimizga, ona xalqimga chin qalbimdan 
minnatdorlik bildiraman.

Siz, azizlarni, kattayu kichik barcha vatandosh
larimni bugungi ulugʻ ayyom — Oʻzbekiston Res
publikasi mustaqilligining oʻttiz ikki yilligi bilan yana 
bir bor chin qalbimdan tabriklayman.

Barchangizga sihatsalomatlik, xonadonlaringiz
ga baxtu saodat, fayzu baraka tilayman.

Barcha yutuq va gʻalabalarimizning ijodkori va 
bunyodkori boʻlgan xalqimiz hamisha omon boʻlsin! 
Goʻzal yurtimizda tinchlik va osoyishtalik bardavom 
boʻlsin!

Jonajon Vatanimizga koʻz tegmasin!
Mustaqilligimiz abadiy boʻlsin!

BIz BIR BO‘LSAk – YAgOnA xALQMIz, BIRLAShSAk – VATAnMIz!
Elyurtimiz ozodligi va erkinligi yoʻlida 

qurbon boʻlganlar oz emas. Bu ajdodlari
miz bugungi kunlarimizni doim orzulab, 
eng yuksak maqsad deb bilib kurashib 
yashadi. Elyurt uchun hayo tini baxsh 
etgan bunday asl vatanparvarlar xotirasi 
biz — minnatdor avlodlar yodida aba
diy saqlanib qoladi. Shu bois, qatagʻon 
qurbonlarini yod etish marosimi har yili 
31avgust kuni — Mustaqillik bayrami 
arafasida Toshkent shahridagi “Shahid lar 
xotirasi” yodgorlik majmuida oʻtkazilishi 
anʼanaga aylangan. 

“Yangi Oʻzbekiston” bogʻi. Soat millari 
19:00 ga yaqinlashib boradi.  Muazzam 
bogʻda Vatanimiz mustaqilligining oʻttiz 
ikki yilligiga bagʻish langan bayram tadbiri 
boshlanish arafasida.

Ochiq amfiteatr bayram ishtirokchi
lari bilan gavjum. Har galgidek barcha
ning koʻnglida hayajon, yuzlarida tantana 
shukuhi.  Ular orasida hukumat aʼzolari, 
senatorlar, deputatlar, ilmfan, madaniyat 
va sanʼat namoyandalari, ishlab chiqa
rish ilgʻorlari, tadbirkorlar, yoshlar, mam
lakatimizda faoliyat yuritayotgan xorijiy 
davlatlar elchixonalari, xalqaro tashkilot
lar vakillarini koʻrish mumkin.

Farovon hayotimiz, xalqimiz bunyodkor
ligi bobida “Yangi Oʻzbekiston” bogʻining 
alohida oʻrni bor. Zero, uning nomi ham, 
goʻzal qiyofasi ham barchamizda gʻururif
tixor uygʻotadi, tafakkurimizni  oydin yoʻl 
sari buradi. Bu yerdagi ramzlarning har biri 
shonli tariximiz sahifalariga va bunyodkor
ligimiz falsafasiga hamohang.

Mayin shabada esmoqda. Hurriyatimiz 
ramzi — bayroqlarimiz ozod hilpiraydi, 
monitorlarda istiqlolimizning shonli yu
tuqlari jonlanadi. Nigohlar ajib jilolanib 
turgan Mus taqillik monumentiga tushadi. 
Unda milliy davlatchilik tariximizning 3 
ming yildan ziyod davri konseptual aks 
etgan.

Bu shukuhli manzara kishi xayolini ke
chagi va bugungi kunlar mushohadasiga 
chorlaydi. Mustaqillikning ilk yillarini yax
shi eslaymiz. Qiyinchilik davrini boshdan 
oʻtkazganmiz. Hayot maromi bir tekis 
boʻlmagan kunlarni ham koʻrdik. Lekin 
sabrtoqatli va donishmand xalqimiz faro
von kunlar umidi bilan yashadi, mehnat 
qildi.

Oradan yillar oʻtdi. Dunyo xaritasida 
paydo boʻlgan yosh Oʻzbekiston davlati 
va koʻp millatli xalqimiz hamjihatligi bilan 
taraqqiyot marralarini zabt eta boshladik. 
Bu yutuqlar mustaqilligimiz poydevorini 
yanada mustahkamladi. 

Oʻttiz ikki yil mobaynida ortga chekin
madik. Chunki mustaqil Vatan maz
munmohiyati tafakkur koʻzimizni ravshan 
qilib, dilimizga oliy maqsadlarni jo etgan 
edi. Elimiz oʻz taqdiriga ega chiqib, yan
gi hayot, yangi jamiyat qurish uchun bor 
gʻayrati bilan mehnat qildi. 

Bugun “Yangi Oʻzbekiston orzusi” pay
do boʻldi. Katta islohotlar davriga qadam 
qoʻydik.

...Bayram tantanasi boshlanishiga sa-
noqli daqiqalar qoldi.  Amfiteatr sahni bir 
zum tin oldi. Tantanali tadbirga Oʻzbekis-
ton Res publikasi Prezidenti Shavkat 
 Mirziyoyev tashrif buyurgani eʼlon qilindi. 
Bayram ishtirokchilari davlatimiz rahbarini 
olqishlar bilan qarshi oldi.

Davlatimiz rahbari mustaqilligimizning 
oʻttiz ikki yilligi bilan xalqimizni muborak
bod etdi. 

...Sevganlarning parvozi Vatan. Bogʻ 
uzra taralayotgan qoʻshiq sehri koʻz 
oʻngimizda boʻlayotgan oʻzgarishlardan 
faxrlanish hissini bagʻishlaydi.

Hayotimizdagi oʻzgarishlarni, yuksa
lishlarni birmabir aytsak, koʻp gapirish 
mumkin. Keling, ularning ayrimlarini 
 sanaylik. 

Birinchi oʻzgarish: xalq bilan mu
loqotning yangi mexanizmi yaratildi. 
Prezidentimiz boshchiligida oddiy 
odamlar dardini eshitish tizimi ish 
boshladi. Pirovardida, necha yillar
dan buyon hal etilmay kelayotgan 
muammolarga yechim topildi. Xusu
san, mahallalarimiz obod qiyofa kasb 
etdi, yangi yoʻllar qurildi, ichki yoʻl

lar taʼmirlandi, bogʻchalar, maktablar 
bunyod etildi, taʼlim, sogʻliqni saqlash 
tizimi tubdan isloh qilindi, aholini uy
joy bilan taʼminlash siyosati natijasida 
minglab yurtdoshlarimiz oʻz uyiga ega 
boʻldi. 

Ikkinchi oʻzgarish: qoʻshni davlatlar 
bilan munosabatlarimiz iliqlashdi. Che
garalar ochildi, bordikeldi yoʻlga qoʻyil
di. Natijada bir ariq narida yashayotgan 
qarindoshlar birbirining diydoriga toʻydi. 
Qalblardagi sogʻinch hissi yumshadi, 
dardlarga malham topildi. 

Uchinchi oʻzgarish: fuqarolik beri-
lishi va pasport tizimidagi mantiqsiz 
tartibotga barham berildi. Uzoq muddat 
fuqaroliksiz yashagan minglab yurtdosh
larimiz Vatanli boʻldi. Ularga Oʻzbekiston 
fuqarosi, degan yuksak sharaf berildi. 

Toʻrtinchi oʻzgarish: faol tadbirkorlik 
muhiti yaratildi. Bu mamlakatga xorijlik 
investorlarni jalb etish, oʻzimizning tad
birkorlar faoliyatini rivojlantirish uchun 
zamin boʻldi. Eng asosiysi, shu muhit 
tufayli minglab fuqarolarimiz ishli, doimiy 
daromad manbaiga ega boʻldi. Bugun 
ularning oilasida farovonlik muhiti hukm 
surmoqda. 

Beshinchi oʻzgarish: majburiy 
mehnatga barham berildi, jamiyatimizning 
yangi qiyofasi shakllandi, xalqimiz dunyo
qarashi oʻzgardi. Bu qutlugʻ oʻzgarishlarni 
har kuni oʻz hayotimizda, koʻchakoʻyda, 
obod mahallalarda, oilalardagi toʻkislik 
muhitida, xalqimiz hamjihatligi ruhida se
zamiz.

Milliysiyosiy bayramimiz bahona bu 
kabi islohotlarni yana koʻp sanasak boʻla
di. Eng muhimi, bugungi xalqimiz kechagi 
xalq emas. Bugun har birimizning hayo
timizda boʻlayotgan oʻzgarishlar shukuhi 
bizni yangi marralar sari chorlab turibdi.

...Kundankunga dongʻi dos
ton —  Oʻzbekiston! Qoʻshiq taʼsirida 
xayoli mizda fikrlar gʻujgʻon oʻynaydi. 
Prezidentimiz taʼkidlaganidek, “Yangi 
Oʻzbekistonni barpo etish — bu shun
chaki xohishistak emas, subyektiv ho
disa emas, balki tub tarixiy asoslarga 
ega boʻlgan, mamlakatimizdagi mavjud 
 siyosiyhuquqiy,  i j t imoiyiqtisodiy, 

maʼnaviy maʼrifiy vaziyatning oʻzi 
taqozo etayotgan, xalqimizning asriy 
intilishlariga mos, uning milliy manfaat
lariga toʻla javob beradigan obyektiv 
zarurat” ekanini yana bir bor mushoha
da qilamiz.

Mustaqillik bizga yangi hayot 
bagʻish ladi, barcha jabhada yuksa
lishga erishdik. Keyingi yetti yilda 
esa yangi taraqqiyot davriga qadam 
qoʻydik. Bu tarixan juda qisqa, lekin 
mazmunan elni yangilagan davrda 
biz xalqchil va demokratik tamoyil
larga asoslangan buyuk oʻzbek yoʻli
ga asos soldik. Erkin fuqarolik jami
yatini barpo etish, xalqimiz farovon
ligini taʼminlashga ustuvor ahamiyat 
qaratildi.

“Oʻzbekistonning har bir farzandi 
xalqimizning birdamligi, mamlakat 
yaxlitligi uchun kurashib yashashni 
oʻz hayotining maʼnosi deb bilmo-
gʻi kerak! Biz bir boʻlsak — yagona 
xalqmiz, birlashsak — Vatanmiz!”, 
deya taʼkidladi Prezidentimiz.

Darhaqiqat, biz birlashib, birgalashib 
katta yutuqlarga erishdik. Bugun taraqqi
yotimizning yangi davriga qadam qoʻydik. 
Bu yoʻlda Harakatlar strategiyasida belgi
langan vazifalarni muvaffaqiyatli bajarib, 
Taraqqiyot strategiyasidagi rejalarimiz 
ijrosiga kirishdik.

Konstitutsiyaviy islohotni amalga 
oshir dik. Tom maʼnoda ijtimoiy davlat qu
rishga kirishdik. 

Prezident saylovida xalqimiz oʻz kela
jagi uchun eminerkin ovoz berdi. “Oʻz
bekiston — 2030” strategiyasini xalqimiz 
muhokamasidan oʻtkazib oldik. Tez 
kunlarda qabul qilinishi kutilayotgan bu 
hujjatdagi 100 maqsad “Xalq xizmatidagi 
davlat” tamoyiliga asoslangani bilan ham 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Tahlikali va shiddatli davr ruhida ya
shash har birimizdan juda katta masʼuli
yat, toʻxtovsiz harakat va ilgʻor gʻoyalar
ni talab qiladi. Shu maʼnoda, dunyoni 
oʻziga chorlayotgan yangi Oʻzbekiston 
ruhidan har birimiz kuch olamiz.

Bu yilgi Mustaqillik bayrami mohiyatiga 
“Yangi hayot uchun, Yangi Oʻzbekis-
ton uchun!” gʻoyasi singdirildi. Boisi, 
xalqimiz har bir kunni katta orzu-inti-
lishlar bilan qarshi oladi. Oilalarda, 
mahallalarda yangi hayot uchun ku-
rash ruhi keza boshladi.

Davlatimiz rahbari bayram tadbiri
da qatnashgan xorijiy davlatlar elchilari, 
xalqaro tashkilotlar vakillari va chet ellik 
sheriklarga ham yangi Oʻzbekiston islo
hotlarini qoʻllabquvvatlayotgani uchun 
minnatdorlik bildirdi.

Aytish joizki, keyingi yillarda yangi 
Oʻzbekiston dunyoga ochildi, dunyo ham 
bizga ochildi. Tinchlikparvar, umummin
taqaviy bagʻrikenglik siyosati tanlandi. 
Pirovardida, Oʻzbekis ton tashabbuslari 
yuksak doiralarda  eʼtirof etilib, xalqaro 
miqyosda qoʻllabquvvatlana boshladi.

Tantanali tadbirda turkiy davlatlardan 
kelgan sanʼatkorlar ham ishtirok etdi. Ular 
aytgan qoʻshiqlarda birdamlik va ahillik 
ruhi ufurib turdi.

“Yangi Oʻzbekiston” bogʻidan rang 
barang mushaklar otildi. Niyatlar, or
zuumidlar joʻsh urdi. Qalblarda tilaklar 
uygʻunlashdi: Ilohim, mustaqil va obod 
yurtimizga koʻz tegmasin, bosh lagan ish
larimiz bardavom boʻlsin!

Shuning bilan “Yangi Oʻzbekiston” 
bogʻida mustaqilligimizning oʻttiz ikki 
yilligiga bagʻishlab oʻtkazilgan tantanali 
bayram tadbiri yakuniga yetdi. Shodiyo
nalar ruhi yurtimiz boʻylab davom 
 etmoqda.

Ulugʻbek ASROROV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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Quyidagilar ham oʻz tabriklarini yoʻllagan:

Belarus Respublikasi Prezidenti Aleksandr Lukashenko,
Saudiya Arabistoni Valiahdi, Vazirlar Mahkamasi Raisi 

 Muhammad bin Salmon bin Abdulaziz Ol Saud,
Birlashgan Arab Amirliklari Vitseprezidenti, Bosh vaziri  Dubay 

amirligi hokimi Muhammad bin Roshid Ol Maktum,
Birlashgan Arab Amirliklari Vitseprezidenti, Bosh vaziri oʻrin

bosari, Prezident ishlari boʻyicha vaziri Mansur bin Zoid Ol 
 Nahayon,

Qatar Davlati Amiri Tamim bin Hamad Ol Soniy,
Qatar Davlati Amiri oʻrinbosari Abdulla bin Hamad Ol Soniy,
Oʻmon Sultoni Heysam bin Tariq,
Vengriya Prezidenti Katalin Novak,
Yaponiya Imperatori Naruxito,
Indoneziya Respublikasi Prezidenti Joko Vidodo,
Singapur Respublikasi Prezidenti Halima Yaqub,
Belgiyaliklar Qiroli Filipp,
Ruminiya Prezidenti Klaus Verner Yoxannis,
Sloveniya Respublikasi Prezidenti Natasha Pirs Musar,
Chexiya Respublikasi Prezidenti Petr Pavel,
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud Abbos,
Shveytsariya Konfederatsiyasi Federal Prezidenti Alan Berse,
Estoniya Respublikasi Prezidenti Alar Karis,
Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligi bosh kotibi Sergey Lebedev,
Shanxay hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Chjan Min,
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek 

 Omuraliyev,
Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husayn Ibroxim Toha,
Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husrav Noziriy.

Qutlovlar kelishda davom etmoqda.

SAMIMIY QUTLOVLAR
O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qozogʻiston xalqi nomidan va shaxsan oʻz nomimdan Sizni va 

qardosh Oʻzbekistonni Mustaqillik kuni bilan qutlayman.
Suveren Oʻzbekiston tarixidagi ushbu muhim kun xalqin

gizning birdamligi, mardligi va bunyodkorligini ifoda etadi, res
publikaning davlatchiligini yanada mustahkamlash va uzoq mud
datli taraqqiyotini taʼminlashda beqiyos ahamiyatga ega.

Ishonchim komil, mamlakatingiz Siz belgilab bergan strategik 
yoʻnalishdan qatʼiy borib, keng koʻlamli siyosiy islohotlar va ijti
moiyiqtisodiy yangilanishlarni roʻyobga chiqarar ekan, barqaror 
oʻsish yoʻlidan dadil harakatini davom ettiradi.

Xalqlarimizning tub manfaatlaridan, koʻp asrlik doʻstlik va 
yaxshi qoʻshnichilik anʼanalaridan kelib chiqib, men Qozogʻiston 
— Oʻzbekiston strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada chuqurlashtirishga ustuvor eʼtibor bermoqdaman.

Birgalikdagi saʼyharakatlar bilan koʻp qirrali hamkorlikning 
ulkan salohiyatini qardosh xalqlarimiz ravnaqi hamda Markaziy 
Osiyoda barqarorlik va farovonlikni taʼminlash yoʻlida roʻyobga 
chiqara olishimizga ishonaman.

Ushbu fayzli kunda Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, 
masʼuliyatli davlat faoliyatingizda yangi muvaffaqiyatlar, qardosh 
Oʻzbekiston xalqiga baxtsaodat va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Qosim-Jomart TOQAYEV,

Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Sizni va qardosh Oʻzbekiston xalqini Oʻzbekiston Respublika

si mustaqilligining 32 yilligi bilan tabriklashga ijozat bergaysiz.
Mustaqillik yillarida Oʻzbekiston ichki va tashqi siyosatda ul

kan muvaffaqiyatlarga erishdi va xalqaro hamjamiyatda munosib 
oʻrin egalladi.

Ishonchim komil, Sizning oqilona rahbarligingizda Yangi Oʻz
bekistonni barpo etish boʻyicha olib borilayotgan islohotlar qar
dosh Oʻzbekistonning ijtimoiysiyosiy va sotsialiqtisodiy jihatdan 
yanada rivojlanishiga, uning farovonligi yoʻlida qoʻyilgan marralar 
erishilishiga xizmat qiladi.

Mustaqillik yillarida mamlakatlarimiz doʻstlik va yaxshi qoʻsh
nichilik ruhida keng qamrovli strategik sheriklikni rivojlantirishda 
yaxshi natijalarga erishdi.

Oʻrtamizdagi ishonchli munosabatlar bundan buyon ham dav
latlarimizning mustahkamlanishi va har tomonlama rivojlanishiga 
xizmat qiladi, deb ishonaman.

Ushbu fursatdan foydalanib, Sizga, hurmatli Shavkat 
 Miromonovich, mustahkam sogʻliq va baxtsaodat, Oʻzbekiston 
xalqiga esa farovonlik va ravnaq tilayman.

Chuqur hurmat bilan, 
Sadir JAPAROV,

Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti

Qadrli Shavkat Miromonovich!
Tojikiston xalqi nomidan va shaxsan oʻz nomimdan Sizga, 

butun Oʻzbekiston Respublikasining doʻst xalqiga mamlakatingiz 
milliy bayrami — Mustaqillik kuni munosabati bilan samimiy tab
riklarimiz va ezgu tilaklarimizni yoʻllash menga katta mamnuniyat 
bagʻishlaydi.

Mustaqillik tufayli qardosh Oʻzbekiston ijtimoiyiqtisodiy 
taraqqiyotda, xalqaro maydondagi nufuzini mustahkamlashda 
katta muvaffaqiyatlarga erishdi.

Bu yutuqlarning barchasi koʻp jihatdan Sizning Oʻzbekiston 
xalqi tomonidan keng qoʻllabquvvatlanayotgan muvaffaqiyatli 
davlat siyosatingiz bilan bogʻliq.

Oʻzbekiston bilan strategik sheriklik va ittifoqchilikni keng 
miqyosda va har tomonlama rivojlantirish Tojikiston tashqi siyo
satining ustuvor yoʻnalishlarida markaziy oʻrinni egallaydi.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi hamkorlikning barcha yoʻnalish
larida — siyosat, savdo va iqtisodiyot, madaniygumanitar va 
xavfsizlik sohalarida barqaror rivojlanish surʼati taʼminlandi.

Ishonchim komil, birgalikdagi saʼyharakatlar bilan biz, azaliy 
doʻstlik va yaxshi qoʻshnichilik rishtalariga, mavjud salohiyatga 
tayangan holda Tojikiston — Oʻzbekiston konstruktiv hamkor
ligini qardosh xalqlarimiz farovonligi yoʻlida bundan buyon ham 
ilgari suramiz.

Chin qalbimdan Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, mus
tahkam sogʻliq va barcha ishlaringizda yangi muvaffaqiyatlar, 
doʻst Oʻzbekiston xalqiga esa musaffo osmon, farovonlik va bar
davom taraqqiyot tilayman.

Chuqur hurmat bilan,
Emomali RAHMON,

Tojikiston Respublikasi Prezidenti

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosabati bi

lan Sizga va mamlakatingiz qardosh xalqiga samimiy tabriklar va 
eng ezgu tilaklarni yoʻllash men uchun sharaf.

Bugun Oʻzbekiston Respublikasi siyosiy, ijtimoiyiqtisodiy va 
boshqa sohalarda taraqqiyot va ravnaq yoʻlidan dadil bormoqda.

Yaqin qoʻshnimizning yutuqlaridan xursandmiz.
Turkmaniston va Oʻzbekiston Respublikasi oʻrtasidagi bugun

gi ikki tomonlama munosabatlar konstruktiv va barqaror tusga 
ega ekanini mamnuniyat bilan qayd etmoqchiman. Ular koʻplab 
yoʻnalishlarda rivojlanmoqda. Birgalikdagi saʼyharakatlari miz 
bilan Turkmaniston bilan Oʻzbekiston oʻrtasidagi qardoshlik 

 munosabatlari xalqlarimiz farovonligi yoʻlida rivojlanishi va mus
tahkamlanishiga qatʼiy ishonaman.

Ushbu imkoniyatdan foydalanib, Sizga, hurmatli Shavkat 
Miromonovich, mustahkam sogʻliq, baxtsaodat, Oʻzbekiston 
Respublikasining qardosh xalqiga esa tinchlikosoyishtalik, bar
davom ravnaq va taraqqiyot tilab qolaman.

Chuqur hurmat ila,
Serdar BERDIMUHAMEDOV,

Turkmaniston Prezidenti

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Sizga va Siz orqali qardosh Oʻzbekiston Respublikasi xalqiga 

mamlakatingizning Mustaqillik kuni munosabati bilan samimiy 
qutlovlarim va eng ezgu tilaklarimni bildirish men uchun sharaf.

Oʻtgan yillarda Oʻzbekiston davlati oʻz taraqqiyotida katta 
muvaffaqiyatlarga erishdi. Bugun mamlakatda ijtimoiyiqtisodiy 
rivojlanish va xalq farovonligini oshirishga qaratilgan misli koʻril
magan yangilanishlar amalga oshirilmoqda.

Turkmaniston va Oʻzbekiston Respublikasi oʻrtasidagi muno
sabatlar siyosiy, savdoiqtisodiy, madaniygumanitar va boshqa 
sohalarda yangi mazmun bilan boyib borayotganini mamnuniyat 
bilan taʼkidlayman. Ishontirib aytamanki, biz Turkmaniston – Oʻz
bekiston munosabatlariga alohida ahamiyat qaratamiz ham
da ularni sifat jihatidan yanada yuqori darajaga olib chiqishga 
tayyormiz.

Ushbu fursatdan foydalanib, hurmatli Shavkat Miromonovich, 
Sizga mustahkam sogʻliq, baxtsaodat, masʼuliyatli faoliyatin
gizda muvaffaqiyatlar, qardosh Oʻzbekiston xalqiga esa tinchlik, 
taraqqiyot va bardavom ravnaq tilayman.

Chuqur hurmat ila,
Gurbanguli BERDIMUHAMEDOV,

Turkman xalqining milliy yetakchisi,Turkmaniston Xalq 
Maslahati Raisi

Hurmatli Prezident janoblari!
Qardosh Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami — Mus

taqillik kuni munosabati bilan Sizga va Siz orqali xalqingizga 
samimiy tabrik va eng ezgu tilaklarimni bildiraman.

Bugun Sizning rahbarligingiz va chuqur oʻylangan siyosatin
giz tufayli Oʻzbekiston, davlatchilik anʼanalari va tamoyillariga 
sodiq qolgan holda ijtimoiyiqtisodiy taraqqiyot yoʻlidan olgʻa bor
moqda. Ayniqsa, mamlakatingiz erishayotgan muhim yutuqlar
ni, xalqaro maydonda erishgan nufuzini, Sizning rahbarligingiz 
ostida yildanyilga katta muvaffaqiyatlarni qoʻlga kiritayotganini 
koʻrish bizga mamnuniyat bagʻishlaydi.

Mintaqada roʻy berayotgan jarayonlardagi faol ishtiroki va 
pozitsiyasi tufayli Oʻzbekiston eng nufuzli xalqaro tashkilotlarn
ing uchrashuvlari va sammitlarini yuqori darajada oʻtkazmoqda.

Ozarbayjon va Oʻzbekistonni haqiqiy doʻstlik va qardoshlik 
rishtalari bogʻlab turibdi.

Mustahkam asosga qurilgan, faqat oldinga qarab rivojlanayot
gan, aniq mazmun bilan boyib borayotgan ikki tomonlama muno
sabatlarimiz va strategik sherikligimizdan xursandmiz.

Oʻrtamizdagi ochiq va faol siyosiy muloqot, oliy darajada
gi oʻzaro tashriflarimiz, muntazam uchrashuvlar, imzolangan 
hujjatlar, muvaffaqiyatli amalga oshirilgan qoʻshma loyihalar, shu 
jumladan, Hukumatlararo komissiya faoliyati hamkorligimizning 
ijobiy surʼatini taʼminlash va sheriklikning yangi yoʻnalishlarini 
belgilashda muhim oʻrin tutmoqda.

Bir necha kun avval Ozarbayjonga amalga oshirgan davlat 
tashrifingiz Ozarbayjon — Oʻzbekiston munosabatlari tarixida 
yangi sahifa ochdi hamda strategik sherikligimizning har tomon
lama rivojlanishiga kuchli surʼat bagʻishladi.

Ishonchim komil, saʼyharakatlarimizni davlatlararo munosa
batlarimizni yanada mustahkamlash, hamkorligimizning ustuvor 
yoʻnalishlarini rivojlantirishga qaratib, xalqaro tashkilotlar, ayniq
sa, Turkiy davlatlar tashkiloti doirasidagi muvaffaqiyatli birgalik
dagi faoliyatimizni davom ettiramiz va kengaytiramiz.

Ushbu muhim kunda Sizga mustahkam sogʻliq, baxtsaodat, 
faoliyatingizda muvaffaqiyatlar, qardosh Oʻzbekiston xalqiga 
abadiy tinchlik va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Ilhom ALIYEV,

Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti

Hurmatli Shavkat Miromonovich, qadrli qardoshim!
Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami – Mustaqillik kuni 

bilan chin dildan muborakbod etaman.
Sizning dono rahbarligingiz tufayli mamlakatingiz keng 

koʻlamli islohotlar yoʻlidan dadil bormoqda, uning ijtimoiyiqti
sodiy rivojlanishi yuksalmoqda, xalqaro maydondagi oʻrni mus
tahkamlanmoqda.

Konstitutsiyaga oʻzgartirishlar kiritish boʻyicha referendum 
va Prezident saylovi natijalari Siz Oʻzbekistonni modernizatsiya 
 qilish boʻyicha tanlagan yoʻl naqadar toʻgʻriligini isbotladi.

Hurmatli Shavkat Miromonovich, Sizga va qardosh Oʻzbekis
ton xalqiga tinchlikosoyishtalik, ravnaq, koʻzlangan marralarga 
erishishda muvaffaqiyatlar tilayman.

Hurmat bilan,
Nursulton NAZARBOYEV,

Qozogʻiston Respublikasining birinchi Prezidenti

Prezident Janoblari!
Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami munosabati bi

lan Sizni va oʻzbek xalqini oʻzim hamda vatandoshlarim nomidan 
chin yurakdan tabriklayman.

Soʻnggi oylarda Germaniya va Oʻzbekiston oʻrtasidagi muno
sabatlar yuqori darajadagi koʻplab tashriflar orqali ham yanada 
faollashdi.

Sizning joriy yil may oyida Berlinga qilgan tashrifingizni alo
hida taʼkidlamoqchiman. Men ushbu tashrifni mamnuniyat bilan 
eslayman. Shuning uchun men tez orada yana uchrashish va 
fikr almashinuvimizni davom ettirish imkoniyatidan juda xursand 
boʻlar edim.

Iqlim inqirozi va yirik global chaqiriqlar sharoitida faollashgan 
Germaniya — Oʻzbekiston hamkorligi alohida muhim ahamiyat
ga ega.

Qayta saylanganingizdan soʻng hukumatingizning islohotlar 
kursini davom ettirish istagingizdan mamnunman va bu borada 
Sizga muvaffaqiyatlar tilayman. Sizni ishontirib aytamanki, Ger
maniya Sizni hamkor sifatida qoʻllabquvvatlashda davom etadi.

Sizga eng ezgu tilaklarimni, oʻzbek xalqiga erkinlik, xavfsizlik 
va farovonlikdagi osoyishta kelajak tilayman.

Frank-Valter SHTAYNMAYER,
Germaniya Federativ Respublikasi Prezidenti

Hurmatli Prezident janoblari!
Oʻzbekiston mustaqilligining 32 yilligi munosabati bilan Sizga 

va butun Oʻzbekiston xalqiga tabriklarim, baxtsaodat va ravnaq 
tilaklarimni katta mamnuniyat bilan yoʻllamoqdaman.

Oʻzbekiston xalqi uchun alohida ahamiyatga ega ushbu kun
da Fransiya mamlakatingiz mustaqilligi, suvereniteti va hududiy 
yaxlitligiga sodiq ekanini tasdiqlayman.

Joriy yilda mamlakatlarimiz 1993yil 27oktabr kuni imzolag
an Doʻstlik va hamkorlik toʻgʻrisidagi shartnomaning oʻttiz yilligi 
ham nishonlanmoqda. Oʻtgan davrda Fransiya — Oʻzbekiston 
doʻstligi ancha mustahkamlandi, buni yaqin oylarda Luvrda va 
Arab dunyosi institutida tashkil etilgan hamda Oʻzbekistonning 
boy madaniy merosini namoyish etgan, yurtdoshlarimning Oʻz
bekistonga qiziqishini oshirgan va yurtingizga tashrif buyurishga 
undagan ajoyib koʻrgazmalar ham tasdiqladi.

Fransiya kompaniyalari ishtirokidagi, ayniqsa, suv taʼmi
noti, qayta tiklanuvchi energiya, kommunal xizmat va turizm 
sohala ridagi bir qator loyihalardan mamnunman. Fransiya Siz 
boshla gan koʻplab islohotlarni kuzatmoqda, qonun ustuvorligi
ni va mamlakatingizning demokratik asoslarini mustahkamlash 
borasidagi saʼyharakatlarni qoʻllabquvvatlaydi.

Yaqin fursatda taklifingizga javoban global sherikligimizni 
yuqori darajada rivojlantirishni davom ettirish uchun Oʻzbekis
tonga tashrif buyurishimga umid qilaman.

Hurmatli Prezident janoblari, Sizga boʻlgan yuksak ehtiromim
ni qabul qiling.

Chuqur hurmat bilan,
Emmanuel MAKRON,

Fransiya Respublikasi Prezidenti

Janobi Oliylari!
Hindiston Hukumati, xalqi va shaxsan oʻz nomimdan Oʻz

bekiston mustaqilligining 32 yilligi munosabati bilan Siz Ja
nobi Oliylariga qizgʻin tabriklarim va ezgu tilaklarimni yoʻl
layman.

Hindiston va Oʻzbekiston Respublikasi tarixiy, tamadduniy va 
madaniy rishtalar bilan bogʻlangan. Biz umumiy mintaqamizning 
tinchligi, xavfsizligi, taraqqiyoti va farovonligi uchun manfaatdor 
tomon va tabiiy hamkorlarmiz hamda birgalikda bu yoʻnalishda 
hal qiluvchi rol oʻynashimizga ishonaman. Oʻzbekiston xalqi to
monidan Sizga berilgan yangi mandat tufayli munosabatlarimiz 
yanada yangi hayotiy kuchga ega boʻladi.

Fursatdan foydalanib, Siz Janobi Oliylariga mustahkam 
sogʻliq va omonlik hamda Oʻzbekiston Respublikasi xalqiga 
tinchlik, ravnaq va farovonlik tilab qolaman.

Janobi Oliylari, yuksak ehtiromlarimni qabul qilgaysiz.

Draupadi MURMU,
Hindiston Respublikasi Prezidenti 

Assalomu alaykum va rohmatullohi va barokatuhu,
Oʻzbekiston Respublikasining mustaqillik bayrami munosaba

ti bilan Siz, Janobi Oliylariga eng samimiy tabriklarimiz va ezgu 
tilaklarimizni izhor etishdan bagʻoyat mamnunmiz.

Siz, Janobi Oliylariga sihatsalomatlik, Qardosh Oʻzbekiston 
Respublikasi xalqiga esa yanada yuksalish va farovonlik tilay
miz.

Siz, Janobi Oliylari salomlarimiz va ehtiromlarimizni qabul qil
gaysiz.

Salmon bin Abdulaziz Ol SAUD,
Ikki Muqaddas masjid xodimi,
Saudiya Arabistoni Podshohi

Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosaba
ti bilan Siz, Janobi Oliylariga oʻzimning eng samimiy tabrik va 
qizgʻin tilaklarimni yoʻllash sharafiga muyassarligim meni cheksiz 
quvontiradi.

Siz, Janobi Oliylariga mustahkam sogʻliq, baxtsaodat, doʻst 
Oʻzbekiston Respublikasi Hukumati va xalqiga doimiy ravnaq, 
taraqqiyot tilab qolaman.

Kamoli ehtirom va ezgu tilaklar ila,

Muhammad bin Zoid Ol NAHAYON,
Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti

Muhtaram Prezident janoblari!
Misr Arab Respublikasi nomidan Siz, Janobi Oliylari va doʻst 

Oʻzbekiston xalqini Mustaqillik kuni munosabati bilan tabriklash
dan mamnunman.

Misr Oʻzbekiston bilan oʻtgan yil davomida muvaffaqiyat
li rivojlanib borayotgan ikki tomonlama munosabatlarni yuk
sak qadrlaydi. Mamlakatlarimiz doimo oʻzaro ishonch, umumiy 
qad riyatlar va manfaatlarga ega boʻlgan sohalarda doimiy mu
vofiqlashtirishga asoslangan hamkorlik munosabatlarini saqlab 
kelmoqda.

Shuningdek, Misr Markaziy Osiyodagi muhim va qadrli ham
kor sifatida Oʻzbekiston bilan munosabatlarni mustahkamlash 
tarafdori ekanini yana bir bor tasdiqlab, ikki doʻst xalqlarimiz faro
von kelajagi yoʻlida yanada koʻproq hamkorlikka erishish uchun 
barcha jabhalarda yaqin aloqalarni davom ettirishimizga chin 
dildan umid qilaman.

Hurmatli Prezident, Janobi Oliylari Sizga baxtsaodat, doʻst 
Oʻzbekiston xalqiga taraqqiyot va farovonlik tilab qolaman.

Eng samimiy ehtiromimni qabul etgaysiz,
Abdulfattoh as-SISI,

Misr Arab Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosabati bi
lan Siz, Janobi Oliylarini hamda doʻst va birodar mamlakatingiz 
xalqini chin yurakdan tabriklayman.

Madaniy mushtaraklik va oʻxshash qadriyatlarning mavjudligi 
hamda oliy darajadagi delegatsiyalar almashinuvi oʻzaro ham
korlikning rivojlanishi va mustahkamlanishida sezilarli oʻrin tutdi.

Birgalikdagi saʼyharakatlar natijasida ikki davlat oʻrtasida 
oʻzaro manfaatlarni taʼminlash hamda mintaqa va jahonda tinch
lik hamda xavfsizlikni mustahkamlash yoʻlidagi aloqalarning 
yanada rivojlanishiga guvoh boʻlamiz, deb umid qilaman.

Qodir Egamdan Siz, Janobi Oliylariga sogʻliq va muvaffaqi
yatlar, Oʻzbekiston xalqiga esa baxtsaodat va farovonlik tilab 
qolaman.

Sayid Ibrohim RAISIY,
Eron Islom Respublikasi Prezidenti

Hurmatli Prezident janoblari!
Siz, Janobi Oliylariga Oʻzbekiston Respublikasining milliy 

bayrami — Mustaqillik kuni munosabati bilan eng samimiy tilak
larimni izhor etishga ijozat bergaysiz.

Oʻzbekiston Vengriyaning nafaqat siyosiy, iqtisodiy va 
madaniy hamkori, balki chinakam doʻstidir. Vengriya — Oʻzbekis
ton hamkorligini mustahkamlashga qaratilgan saʼyharakatlari
miz xalqlarimiz manfaatlariga mosligiga qatʼiy ishonaman. Oʻt
gan davrda bir necha bor shaxsan uchrashganimiz hamda Siz, 
Janobi Oliylarini va rafiqangizni Budapesht shahrida qabul qil
ganimdan mamnunman.

Ishontirib aytamanki, hukumatim strategik muloqotni yuqori 
darajada davom ettirishga hamda ikki tomonlama munosabatla
rimizni mustahkamlashga xizmat qiladigan barcha tashabbuslar
ga bundan buyon ham sodiq boʻladi.

Sizga mustahkam sogʻliq, masʼuliyatli faoliyatingizda muvaf
faqiyatlar tilayman.

Viktor ORBAN,
Vengriya Bosh vaziri

Boshlanishi 1-betda
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Xorijiy diplomatlar fikri

Leonid MARINIcH, 
Belarus elchisi:
— Oʻzbek xalqini eng ulugʻ bayrami —  Mustaqillik kuni bilan chin qalbimdan tabriklay

man.
Mustaqillik yillarida Oʻzbekiston tubdan oʻzgarganini alohida taʼkidlash joiz. Mam

lakatingiz Markaziy Osiyoda yetakchiga aylandi.
Prezident Shavkat Mirziyoyev olib borayotgan siyosat iqtisodiy yuksalish, mamlakat

ning Osiyo markazi sifatida siyosiy tan olinishi xalqaro tashabbuslarga erishish imkonini 
berdi.

Bugungi kunda Oʻzbekiston haqli ravishda Markaziy Osiyoning nafaqat siyosiy, balki 
biznes va madaniy markaziga aylandi.

Qardosh oʻzbek xalqini muhim sana — Oʻzbekiston mustaqilligining 32 yilligi bilan chin 
qalbimdan tabriklayman! Tinchlikni taʼminlash va mamlakat taraq qiyoti hamda oʻzbek xalqi 
farovonligini yuksaltirish yoʻlidagi keng koʻlamli  islohotlarni amalga oshirishda yanada mu
vaffaqiyatlar tilayman!

“Dunyo” AA

O‘ZBEKISTON BUGUN HAQLI RAVISHDA MARKAZIY OSIYONING 
SIYOSIY, BIZNES VA MADANIY MARKAZIGA AYLANDI

31-avgust kuni “yangi oʻzbekiston” bogʻida oʻzbekiston 
mustaqilligining oʻttiz ikki yilligiga bagʻishlangan bayram 
tantanalari boʻlib oʻtdi. unda xorijiy davlatlarning 
diplomatik vakolatxonalari va xalqaro tashkilotlar 
rahbarlari qatnashdi. 

VATAN OZODLIGI YO‘LIDA SHAHID KETGANLAR 
XOTIRASI MANGU BARHAYOTDIR

Xiyobondagi ramziy qabr yonida ham 
Qurʼon tilovat qilindi.

— Har safar bu yerga kelib, xalqimiz 
ozodligi yoʻlida qurbon boʻlgan jasur 
bobo larimizni eslab, koʻnglimiz taskin 
topadi. Ularni xotirlash, ezgu ishlari
ni davom ettirish biz uchun ham qarz, 
ham farz. Qatagʻon qilingan yetakchila
rimizning taqdiri barchamizni mustaqil
ligimizni qadrlashga, uni asrabavaylash
ga undaydi. Mana shunday mustaqillikda, 
tinchlikda yashashning oʻzi Alloh taolo
ning katta marhamati, neʼmati. Buning 
uchun shukronalik bilan, uning qadriga 
yetish kerak, — dedi Prezident.

19371953yillarda Oʻzbekistonda 100 
ming odam qatagʻonga uchragani, ular
ning 13 ming nafari otib tashlangani yana 
bir bor yodga olindi. Afsuski, tazyiqlar bu 
bilan cheklanib qolmagan.

Oʻtgan asrning 80yillarida ham ming
lab yurtdoshlarimiz adolatsizlik qurboni 
boʻlgan. “Paxta ishi”, “oʻzbek ishi” degan 
soxta ayblovlar bilan respublikamiz boʻyi
cha 40 ming kishi tergov qilingan, 5 ming 
nafari  jinoiy javobgarlikka tortilgan.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekistonga yigirma 
besh yil rahbarlik qilgan, oʻzbek xalqining 
buyuk farzandi Sharof Rashidov ham oʻlimi
dan keyin siyosiy qatagʻonga uchragani 
alamli ekanini aytdi.

Jadid bobolarimiz hayotini oʻrganish, 
nohaq qatagʻonga uchragan insonlar 
xotirasini abadiylashtirish boʻyicha xayrli 
ishlar qilinayotgani taʼkidlandi.

— Bu borada adolatni tiklash boʻyi
cha koʻp ishlar qilyapmiz. Tarixchi olim
lar ishtirokida komissiyalar tuzildi, arxiv 
hujjatlari oʻrganil yapti. Oxirgi ikki yilda 
Oʻzbekiston Oliy sudi 850 nafardan 
zi yod, bu yil 240 nafar ana shunday 
jabrdiyda vatandoshlarimizning nomini 
oqladi. Bunday izlanishlarni hech qa
chon toʻxtatmasligimiz kerak. Negaki 
haqiqatni xalqimiz bilishi kerak, — dedi 
 Shavkat Mirziyoyev.

Bu davrga oid tarix yangi topilayot
gan hujjatlar va ashyolar bilan boyib bor
moqda. Qoraqalpogʻiston Respublikasi, 
viloyatlar va Toshkent shahri boʻyicha 
“Xotira” kitoblari tayyorlandi. Ularga 40 
mingga yaqin vatandoshimiz toʻgʻrisidagi 
maʼlumotlar kiritildi. Bu toʻplamlar yaqin 
vaqt ichida chop etiladi.

Farmonga muvofiq, Oʻzbekiston 
Res publikasi Konstitutsiyasining 
109moddasi 23bandiga asosan so
dir etgan jinoyati uchun jazo mudda
tini oʻtayotgan hamda qilmishiga chin 
koʻngildan pushaymon boʻlgan va tu
zalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 286 nafar 
shaxs afv etildi.

Afv etilgan shaxslarning 109 na
fari asosiy jazodan ozod etildi, 116 
nafari jazoni oʻtashdan muddatidan 
ilgari shartli ozod qilindi, 25 nafari
ning ozodlikdan mahrum etish jazo
si yengilroq jazo bilan almashtirildi. 
Shuning dek, 36 nafar shaxsga ta
yinlangan ozodlikdan mahrum etish 

Prezidentimiz shular bilan birga qa
tagʻon qurbonlari yashagan mahallalar
da ularning nomlari, fao liyatini muhrlab 
qoʻyish zarurligini taʼkidladi.

— Muzeylar qildik, kitoblar chiqyap
ti, koʻpchiligi oqlanyapti. Lekin shu bilan 
unu tilishi kerak emas.  Mening nazarim
da, qatagʻon qurbonlari tugʻilib oʻsgan 
yoki bugun avlodlari yashayotgan ma
hallada, oʻsha yerdagi maktabda ular ning 
nomlarini yozib qoʻysak, ham savobli, 
ham ibratli ish boʻlardi. Qolaversa, mana 
shunday bayramlarda, xotira kunlarida 
xonadonlarini ziyorat qilish kerak. Nega 
urush qatnash chilarini uyiga boramizu, 
qatagʻon qurbonlarini eslamaymiz?! 
Ularning har birining hayoti — qahra
monlik. Biz buni oʻrganib, tashviqot qilib, 
yoshlarimizga yetkazishimiz kerak, — 
dedi davlatimiz rahbari.

Mutasaddilarga jadid bobolarimiz 
tarixini oʻrganayotgan tadqiqotchilarga 
maqsadli grantlar ajratish, ular haqida 
hujjatli va badiiy filmlar olish, matbuot va 
internet nashrlarda materiallar chop etish 
boʻyicha koʻrsatmalar berildi. 

— Xalqimiz u davrni yaxshi bili
shi, faxrlanishi kerak. Yoshlar “Bizning 

 bobolarimiz istiqlol orzusida kurashgan, 
oʻzini ayamagan, biz mustaqillik uchun 
nima qilyapmiz?” deb oʻziga savol berishi 
zarur. Mustaqillikning mustahkam zamini 
nima oʻzi? Avvalo, vatanparvarlik, bilim, 
maʼnaviyat. Jamiyatimizda ana shunday 
vatanparvarlik ruhini, shukronalik ruhini 
kuchaytirishimiz kerak, — deya taʼkidladi 
davlatimiz rahbari.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
Mirziyoyev “Yangi Oʻzbekiston” bogʻiga 
borib, Mustaqillik monumenti poyiga gul
chambar qoʻydi.

Bu monument ona Vatanimiz, mard 
va jasur, tinchliksevar va mehnatkash, 
qahramon xalqimiz sharafiga qoʻyilgan 
obida. U Prezidentimiz gʻoyasi asosida 
davlatimiz mustaqilligining oʻttiz yilli
giga bagʻishlab bunyod etilgan. Mam
lakatimiz hayo tidagi ulkan voqealar, 
xorijiy tashriflar chogʻida bu yerga gul 
qoʻyish anʼanaga aylangan.

Marosimda Oliy Majlis Qonunchilik 
pala tasi va Senati, Prezident Administrat
siyasi, vazirlik va idoralar, Toshkent sha
har jamoatchiligi vakillari ham ishtirok etib, 
monu ment poyiga gullar qoʻydi.

OʻzA

 jazosining muddatlari qisqartirildi.
Afv etilganlarning 39 nafarini ayol

lar, 22 nafarini 60 yoshdan oshgan 
erkak, 30 nafarini chet el fuqarolari, 
3 nafarini taqiqlangan tashkilotlar 
ishtirokchilari tashkil etadi.

Farmon ijrosi yuzasidan afv etil
gan shaxslarni oilasi va yaqinlari 
bagʻriga qaytarish, ijtimoiy hayot
ga moslashib, foydali mehnat bilan 
shugʻullanishlari, sogʻlom turmush 
tarzini yoʻlga qoʻyib, jamiyatda mu
nosib oʻrin topishlari uchun ularga 
koʻmak berish boʻyicha masʼul 
vazirlik va idoralarga tegishli top
shiriqlar berildi.

InSOnPARVARLIknIng 
YUkSAk nAMUnASI

oʻzbekiston respublikasi Prezidenti shavkat mirziyoyev eng 
aziz umummilliy bayramimiz — Vatanimiz mustaqilligi eʼlon 
qilinganining 32 yilligini nishonlash arafasida davlatimiz 
tomonidan olib borilayotgan gumanistik siyosatning amaliy 
tasdigʻi sifatida “Jazo muddatini oʻtayotgan, qilmishiga chin 
koʻngildan pushaymon boʻlgan va tuzalish yoʻliga qatʼiy 
oʻtgan bir guruh shaxslarni afv etish toʻgʻrisida”gi Farmonni 
imzoladi.

Munir MAMMEDZADE, 
BMT Bolalar jamgʻarmasi 
(UNIcEF)ning vakolatxonasi rah-
bari:
— BMT Bolalar jamgʻarmasi — 

UNICEF nomidan Oʻzbekiston huku
mati va xalqini mustaqillikning 32 yilligi 
bilan samimiy tabriklayman.

Yaqinda UNICEFning Oʻzbekiston
da vakolatxonasi tashkil etilganiga 30 
yil toʻladi. Mamlakatingiz mustaqilligi
ning dastlabki yillaridanoq biz Oʻzbeki
stondagi barcha bolalarning huquqlarini 
kafolatlash maqsadida davlat, nodavlat 
notijorat tashkilotlari, rivojlanish boʻyicha 
hamkorlikda ish olib boryapmiz.

Oʻzbekistonda ijtimoiy rivojlanish 
masalalariga alohida eʼtibor qaratilayot
ganiga guvoh boʻlyapmiz va hukumatni 
bu borada erishilgan muvaffaqiyatlar 
bilan tabriklaymiz. Sogʻliqni saqlash, 
taʼlim, aholini ijtimoiy muhofaza qilish 
kabi sohalarni rivojlantirishga hukumat
ning siyosiy irodasi va eʼtiborini alohida 
taʼkidlamoqchiman.

Oʻzbekistonda mustaqillik yillarida 5 
yoshgacha boʻlgan bolalar oʻlimi sezi
larli darajada kamaygani quvonarlidir. 
Bu sogʻliqni saqlash tizimi infratuzil
masiga investitsiyalar va tibbiyot xo
dimlarining malakasiga alohida eʼtibor 
samarasida amalga oshdi. Hamkor 
tashkilotlar, jumladan, UNICEF bilan 
birgalikda Oʻzbekis ton bolalarni kasal
liklarga qarshi emlash boʻyicha yuqori 
natijaga erishdi.

Davlat tomonidan maktabgacha 
taʼlim va bolalarni erta rivoj lantirishni 
keng qamrovli hamda  sifatli taʼminlash 
borasidagi saʼy harakatlari yuksak tah
singa sazovordir. UNICEF bu borada 
mamlakatning ishonchli hamkori hisob
lanadi.

Samarali hamkorlik tufayli ke yingi 5 
yilda bolalarni maktabgacha taʼlim bilan 
qamrab olish darajasi 3 barobar oshdi.

Sharlott ADRIAN, 
Yevropa Ittifoqi delegatsiyasi 
rahbari, elchi:
— Ushbu muhim kun — mamlakatingiz 

mustaqilligining 32 yilligi munosabati bilan 
barcha Oʻzbekiston fuqarolariga eng ezgu 
tilaklarni bildirish imkoniyati uchun tashakkur 
aytaman va xalqingizga farovonlik hamda 
baxtsaodat tilayman. Albatta, ushbu muhim 
kunning quvonchini oʻzbek xalqi bilan baham 
koʻrish men uchun katta sharaf.

Shuningdek, Oʻzbekistonga islohotlarni 
davom ettirishini tilayman. Kun tartibi juda 
boy va biz Yevropa Ittifoqi sifatida ush
bu saʼyharakatlarni qoʻllabquvvatlay oli
shimizdan juda mamnunmiz. Bu, xususan, 
agrar sektorni, ekologiyani rivojlantirishga 
taalluqlidir, chunki biz iqlim oʻzgarishining 
salbiy oqibatlarini koʻrib turibmiz. Energetika sohasini rivojlantirish, atrofmuhitni muhofa
za qilish ham muhim ahamiyatga ega.

Oʻtmishga nazar tashlaydigan boʻlsak, gender tenglikni taʼminlash masalasi gʻoyat muhim, 
ayollarga nisbatan zoʻravonlikning oldini olish boʻyicha qonunchilik bazasini mustahkamlash 
zarur, deb oʻylayman, bu borada jiddiy oʻzgarishlarga erishildi. Biz davlat sektori bilan raqam
lashtirish, jumladan, fuqarolarga xizmat koʻrsatishni soddalashtirish boʻyicha hamkorlik qi
lishdan mamnunmiz. Oʻzbekistonda turmush darajasini oshirishga koʻmaklashish maqsadida 
davlat organlari va fuqarolik jamiyati bilan hamkorlikni davom ettirishga ishonamiz.

Yuy SZYUN,
Xitoy Xalq Respublikasi elchisi:
— Oʻzbekiston xalqini mamlakat mus

taqilligining oʻttiz ikki yilligi bilan chin qal
bimdan tabriklayman. Men yurtingizga 
yaqinda kelganman va ilk bor Mustaqillik 
bayramida ishtirok etyapman.

Oʻzbekiston oʻzining mehmondoʻstligi, 
goʻzalligi bilan meni oʻziga rom etdi. Bu
gun mamlakatlarimiz oʻrtasidagi muno
sabatlar davlat rahbarlari — Xitoy Raisi Si 
Szinpin va Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
 Mirziyoyevning shaxsiy hissasi tufayli jadal 
rivojlanayotganini mamnuniyat bilan qayd 
etish joiz. 

Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston —  Xitoy 
hamkorligi sifat jihatidan yangi bosqich
ga koʻtarildi. Yangi Oʻzbekiston taraqqi
yot strategiyasi va Xitoyning “Bir makon, 
bir yoʻl” tashabbusi koʻplab yaqinlashuv 
nuqtalariga ega. Ular doirasida yangi loyi

halar muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda. Ayni paytda Oʻzbekistonda xitoylik tadbirkor va 
sarmoyadorlar faol ishlayapti. Ular oʻzbekistonlik hamkorlar bilan birgalikda Oʻzbekiston 
iqtisodiyotini rivojlantirish, aholi farovonligini taʼminlash va oʻzaro tovar ayirboshlash ha j
mini oshirishga hissa qoʻshmoqda.

Bizning birgalikdagi ishlarimiz sezilarli natijalar berishiga ishonaman.  Xitoyning Toshkent
dagi elchixonasi mamlakatlarimiz oʻrtasidagi yaqin aloqalar va hamkorlik uchun koʻprik boʻlib, 
barcha saʼyharakatlarni safarbar qilishga tayyor.

Oʻzbekistonga ravnaq va qudrat, xalqingizga esa baxt va farovonlik tilayman!

Abdujabbor RAHMONzODA, 
Tojikiston elchisi:
— Qardosh oʻzbek xalqini Oʻzbekis

ton Mustaqilligi kuni bilan chin qalbimdan 
 tabriklayman.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
dono siyosati tufayli soʻnggi yillar
da mamlakatingiz misli koʻrilmagan 
taraqqiyotga erishib, savdoiqtisodiy, 
madaniygumanitar sohalarda ulkan yu
tuqlarni qoʻlga kiritdi.

Biz ushbu oʻzgarishlar va davlat 
taraqqiyotining barcha jabhalarida ochi
layotgan imkoniyatlarning guvohi boʻlib 
turibmiz. Davlat rivojining yanada muhim 
omiliga aylanib borayotgan mahalla sin
gari fuqarolik jamiyatining muhim institu
ti qoʻllabquvvatlanayotgani bizda katta 
 taassurot qoldirmoqda.
Ushbu bayram kunida qardosh Oʻzbekistonga tinchlikosoyishtalik, farovonlik 
 tilashdan bagʻoyat xursandman.

Yeji MATSULEVIcH,
Vatikanning Oʻzbekistondagi Muvaqqat ish-
lar vakili, yepiskop:

— Men Oʻzbekistonda 18 yildan beri ishlab 
kelyapman va oʻtgan yillar davomida amalga 
oshirilayotgan islohotlar tufayli yurtingiz qan
chalik oʻzgarganiga shohidman.

Oʻzbekistonga kelayotgan sayyohlar soni 
yildanyilga koʻpayib bormoqda. Ularning bar
chasi mamlakatingiz, uning tarixi,  Samarqand, 
Buxoro, Xiva, Toshkent va boshqa shaharlar
ning boy merosidan hayratda qolmoqda. 
Bugungi kunda Oʻzbekiston shaharlari oʻzi
ning madaniy jozibasini saqlab qolgan holda, 
zamonaviy qiyofa kasb etayotgani, boy merosi 
asosida barpo etilayotgani va taraqqiy etayot
gani ham quvonarlidir.

Albatta, hali qilinadigan ishlar juda koʻp, 
davlatni yanada demokratlashtirish va iqtisodi

yotni liberallashtirish boʻyicha ulkan marralar olingan.
Ushbu qutlugʻ ayyom arafasida Oʻzbekistonga, butun oʻzbek xalqiga oʻz oldiga qoʻygan 

maqsadlariga erishishda muvaffaqiyatlar, har bir oʻzbek oilasiga, har bir yurt fuqarosiga 
tinchlik va farovonlik, baxt hamda omad tilayman!

Musa JAMANBOYeV, 
Qirgʻiziston elchisi:
— Oʻzbekiston uchun eng ulugʻ va eng aziz bayrami — Mustaqillik kuniga 

bagʻishlangan tantanali marosimda ishtirok etganimdan xursandman. Mus
taqillik har bir davlatning asosiy boyligidir. Bugun Qirgʻiziston ham oʻz mus
taqilligining 32 yilligini nishonlamoqda. 

Biz bir mintaqa — Markaziy Osiyo mamlakatlari, yaxshi qoʻshnilar sifatida 
birbirimizning muvaffaqiyat va yutuqlarimizdan doimo  quvonamiz.

Yurtlarimizda doimo tinchlik boʻlsin, xalqlarimiz farovon boʻlsin.
Mamlakatlarimiz rahbarlari oʻrtasidagi siyosiy iroda va yaqin shaxsiy mu

nosabatlar tufayli Oʻzbekiston bilan Qirgʻiziston oʻrtasida hamkorlik bugungi 
kunda barcha yoʻnalishlarda jadal rivojlanmoqda.

Oʻzbekiston xalqiga tinchlik va farovonlik, oʻz oldiga qoʻygan ulkan maqsadlariga 
erishishni chin dildan tilayman!

Maktabda sifatli taʼlimtarbiya olish 
masalalariga alohida eʼtibor qaratilayot
gani, aholi, ayniqsa, koʻmakka muhtoj 
qatlamlarni ijtimoiy himoya qilish borasi
dagi yutuqlar ham bizni quvontirmoqda.

Biz investitsiyalar samarali ijtimoiy 
taraqqiyot va butun Oʻzbekiston xalqi 
farovonligiga xizmat qilishi uchun bo
lalar hamda oʻsib kelayotgan avlod 
manfaati yoʻlida barcha yoʻnalish larda 
hamkorlikni davom ettirishga intila
miz.

Qonunchilikdagi soʻnggi oʻzgarishlar 
va hukumatning zoʻravonlikning barcha 
koʻrinishlarini yoʻq qilishga qaratilgan 
saʼy harakati ham tahsinga sazovor. 
 Ishontirib aytamanki, UNICEF bolalar va 
ayollarni zoʻravonlikdan himoya qilish, 
shuningdek, bunday holatlarning oldini 
olish boʻyicha milliy hamkorlarni qoʻl
labquvvatlashda davom etadi.

Men barcha hamkorlarga mamlakat
dagi har bir bolaning huquqlarini hi
moya qilishga qaratilgan ishlari uchun 
chuqur minnatdorlik bildirmoqchiman.

Oʻzbekiston xalqini bugungi ulugʻ 
ayyom — mamlakat mustaqilligining 32 
yilligi bilan tabriklayman.

oʻzbekiston oʻzining mehmondoʻstligi, goʻzalligi bilan meni oʻziga rom etdi. bugun 
mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabatlar daVlat rahbarlari — xitoy raisi si 
szinPin Va oʻzbekiston Prezidenti shaVkat mirziyoyeVning shaxsiy hissasi tuFayli Jadal 
riVoJlanayotganini mamnuniyat bilan qayd etish Joiz.
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Nuqtayi Nazar

faXr

Sababi, eng koʻp OTM Toshkent shahri
da joylashgan. Statistik maʼlumotlarga 
koʻra, poytaxtdagi OTMlar soni 2021yili 63 
tani, oʻtgan yili esa 72 tani tashkil etgan. 
Mamlakatimizda talabalar umumiy soni 
1 million 24 mingdan oshgani va ularning 
260 mingdan koʻprogʻi poytaxtda oʻqishini 
hisobga olsak, turar joy muammosiga duch 
keluvchilar koʻpayganini bilish qiyin emas. 
Viloyatlarda bu muammo unchalik ogʻriqli 
tuyulmaydi. Qulay narxda ijaraga uy topish 
mumkin boʻlgani uchun talabalar turar joyi
ga talab ortib ketmaydi. Lekin Toshkentda 
uy ijarasi qimmat, talabalar turar joyi esa 
nisbatan kam.

2022/2023oʻquv yilidan boshlab ija
ra shartnomasi tuzgan talabalarga ijara 
summasining 50 foizini toʻlab berish yoʻlga 
qoʻyil gani bu borada yaxshi yechim boʻl

Maktabda oʻqish boshlangach, ora
dan ikkiuch oy oʻtishi bilan oʻquvchilar
ning turli tanlovlarda, fan olimpiadalarida 
faol ishtiroki, yuqori oʻrinlarni qoʻlga kiri
tayotgani haqida xushxabarlar tarqaldi. 
Yaqinda tarqalgan yangilik esa maktab
ning obroʻsini yanada oshirdi. Joriy yil
da taʼlim muassasasini tamomlagan 22 
oʻquvchining barchasi oliy oʻquv yurtlari 
talabaligiga qabul qilindi. Qanday qilib 
deysizmi? Biz ham shu savolga javob to
pish istagida maktabinternatda boʻldik. 

“Oʻqituvchilarimizning 
maoshi ming dollar!” 

Bilim maskaniga tashrif buyurgan 
kishi oʻquvchilarning bilim olishi uchun 
yaratilgan sharoitlarni koʻrib, koʻzi quv
nashi tabiiy. Boisi, barcha oʻquv va labo
ratoriya xonalari, kutubxona zamon ta
lablariga mos taʼmirlangan, shinam va 
yorugʻ. Jihozlar talab darajasida.

— Yangi tashkil etilgan maktabimizda 
384 oʻquvchi boʻlsa, shundan 22 nafar 
ilk qaldirgʻochimiz 11sinfni bitirib, oliy
gohlarga oʻqishga kirdi, — deydi taʼlim 
maskani rahbari Nozima  Oripova. — Bir 
yildayoq yaxshi natija koʻrsatib, oʻquvchi
larimiz talaba boʻlgach, koʻpchilik orasi
da savollar paydo boʻldi. Baʼzilar aslida 
oldindan oʻquv markazlarida tayyorlanib 
yurgan bolalarni maktabga olishgan, de
gan gaplarni qildi. Lekin aslida, buning 
tagida katta mehnat yotibdi. Jumladan, 
oʻqituvchilarning barchasi tanlov asosida 
kelgan. Belgilangan bosqichdan oʻta ol

gan pedagoglargina ishga qabul qilindi. 
Ular maktabimizda ish boshlaganida 

aksariyati oddiy oʻqituvchi edi. Bosh qa 
maktablardagi muallimlar qatori maosh 
olardi. Keyinchalik oʻz ustida ishlashdi, 
harakat qildi. Bugun deyarli barchasi 
oliy toifali. Shuningdek, yil davomida 
turli tanlovlarda, xalqaro musobaqa
larda oʻquvchilari bilan ishtirok etib, 
sertifikatlarni qoʻlga kiritdi. Natijada 
hozir fan oʻqituvchilarimizning barchasi 
ming dollar miqdorida, undan ham ortiq 
maosh olish darajasiga chiqdi.  

Endi koʻpchilikni qiziqtirayotgan “bir 
yilda bu natijaga qanday erishildi?”, 
degan savolga javob berib oʻtsam. 
Oʻquvchilarimizning 95 foizi viloyati
mizning turli hududlaridagi qishloqlar
dan kelgan. Boshida asosiy qismi ing
liz tilini umuman bilmasdi. Shu bois, 
bolalarning bilimini oshirish, iqtidorini 
yuzaga chiqarishga astoydil kirish
dik. Birinchi navbatda, ustoz va sho
gird oʻrtasidagi koʻrinmas devorni olib 
tashlashga intildik. Har bir bola bilan 
yaqindan tanishib, ularga doʻst kabi 
muomalada boʻlishga bel bogʻladik. 
Qiziqishlarini oʻrgandik. Uzogʻi bilan 
bir oyda birbirimizni tushunib oldik. 

Ayniqsa, oʻqituvchilarni ulugʻlab, ular 
shaʼniga “bolalar qalbining meʼmori, mu
handisi” degan yuksak eʼtirof yangragani 
biz — soha xodimlari qalbida gʻurur uygʻotdi. 
Mamlakat kelajagi maktabga, muallimlarga 
bogʻliqligi bir necha marotaba taʼkidlandi. Dav
latimiz rahbari “Oʻqituvchining obroʻsi oshsa, 
maktabning obroʻsi oshadi, ilmning, taʼlimtar
biyaning qadri koʻtariladi”, dedi.

“Yangi Oʻzbekiston maktab ostonasidan 
boshlanadi” degan ezgu gʻoya asosida mak
tab taʼlimi sohasida katta ishlar qilindi. Oʻtgan 
qisqa davrda yuzlab zamonaviy maktablar 
barpo etildi. Ilgari tajribamizda boʻlmagan 
Prezident taʼlim muassasalari, ijod maktablari 
tarmogʻi yaratildi. Ixtisoslashtirilgan maktablar 
tizimi kengaytirildi. Endi ular barcha umum
taʼlim muassasalari uchun lokomotiv vazifasi
ga kirishmoqda.

Mamlakatimiz ilk bor taʼlim sifatini baholash 
xalqaro tadqiqotlari (PISA, PIRLS, TIMMS)da 
ishtirok etdi. 2022yilgi hisobotga koʻra, Glob
al innovatsion indeksning inson kapitali yoʻna
lishida Oʻzbekiston 7 pogʻona yuqorilab, 131 
ta mamlakat ichida 65oʻrinni qayd etdi.

Oʻqituvchilarning jamiyatdagi obroʻsi va 
qadrqimmatini himoyalash Konstitutsiya da
rajasida mustahkamlandi. Pedagoglarning 
faoliyatiga aralashganlik uchun maʼmuriy 
javobgarlik kuchaytirildi. Majburiy mehnatga 
jalb qilganlik uchun esa alohida maʼmuriy va 
jinoiy javobgarlik choralari belgilandi.

2016yilda maktablarda 389 ming 740 
oʻqituvchi ishlar, ularning atigi 15 ming 807 
nafari oliy toifali edi. Pedagog larning kasbiy 
rivojlanishi uchun malaka oshirish kurslarida 
oʻqish har 5 yilda bir oy ishdan ajralgan hol
da amalga oshirilar edi. Bu esa, oʻz navbati
da, shiddat bilan rivojlanayotgan dunyoda 
zamonaviy bilimlarni egallashga imkon ber
masdi. Boz ustiga, oylik maoshining kamligi 
mual limlarda yangilikka intilish uchun ragʻbat 
uygʻotmasdi.

Keyingi yillardagi saʼyharakatlar tufa
yli oʻqituvchilar paxta dalasidan qaytarildi. 
Turli koʻrinishdagi majburiy mehnatga jalb 
etishga chek qoʻyildi. Ularning oylik maoshi 
bugunga kelib, 2,5 barobar oshirildi. Xusu
san, xorijiy til, informatika, matematika, 
kimyo, biologiya boʻyicha milliy va xalqaro 
sertifikatga ega oʻqituvchilarning maoshiga 
ustama qoʻshildi. Chekka hududlarga borib 
ishlaydigan pedagoglar oyligiga alohida 
qoʻshimcha toʻlash amaliyoti joriy etildi. 
Bu orqali samarali faoliyat olib borayotgan 
muallimlarning topishtutishi sezilarli oshdi. 
Shu kunga kelib, 610 million soʻm maosh 
oladigan oʻqituvchilar soni 23 mingtaga 

Shundan soʻng har bir oʻquvchining 
xohishiga qarab dars mashgʻulotlari
ga yoʻnaltirdik. Ular darsdan soʻng fan 
toʻgaraklariga biriktirildi. Bir daqiqa 
ham bekorchi vaqt sarflamaslikka oʻr
gata oldik. Otaonalar bilan doimiy ra
vishda bogʻlanib, farzandlarining kun
lik oʻzlashtirish natijalaridan xabardor 
qilib bordik. 

Shu yil oliy oʻquv yurtlariga bitiruvchi
larimiz ariza topshirishni boshlashdan 
oldin ular bilan alohida suhbatlar oʻtkaz
dik. Bunda har bir yoshning oʻz qiziqishi, 
istagi, ertangi kunda qaysi kasb egasi 
boʻlmoqchi ekanini aniqladik. Kimdir har
biy, yana birov jurnalist, oʻqituvchi boʻlish 
istagida hujjat topshirdi. Natija esa kutil
ganidek aʼlo boʻldi.

Bilasizmi, hamkasblarimiz bu taj
ribani qaysi xorijiy davlatdan olganimizni 
soʻrashdi. Yoʻq, biz hech bir chet mam
lakatdan malaka qidirmadik. Oʻzimiz, ja
moa bilan fikrlab, alohida loyihalar tuzib, 
mehnatimiz mahsulini koʻryapmiz. 

Yaqinda davlatimiz rahbari raisligida 
yangi oʻquv yili arafasida maktab taʼlim
idagi masalalarni muhokama qilish va 
ustuvor vazifalarni belgilab olish yuzasi
dan oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida 
maktab taʼlimini rivojlantirish borasida 
qilingan samarali ishlar aniq misollar 
bilan sanab oʻtildi. Shuningdek, soha
da mavjud kamchiliklar ham qayd etilib, 
ularni bartaraf etish yuzasidan koʻrsat
malar berildi. Shundan kelib chiqib, biz 
ham qator choratadbirlar ishlab chiqdik. 
Yangi loyihalarni amalga oshirish ustida 
harakat boshladik.  

“Bizda dars erkin oʻtiladi”   
Oʻn ikki yillik ish tajribasiga ega Anvar 

Salomovning mutaxassisligi biologiya 
fani oʻqituvchisi. Shu paytgacha umum
taʼlim maktabi, akademik litseyda faoli
yat yuritgan. Maktabinternatdagi qizgʻin 
jarayon uning faoliyati yangi bosqichga 
chiqishiga asos boʻldi. 

— Oʻqituvchi dars oʻtishi uchun bu 
yerda barcha sharoitlar yaratilgan, — 
deydi Anvar Salomov. — Eng asosiysi, 
darsni erkin, oʻzingiz xohlagan usul
da oʻtishingiz mumkin. Misol uchun, 
oʻquvchi bir joydan boshqa joyga oʻtib 
oʻtirishi, yurishi mumkin. Shuningdek, 
mashgʻulotlarimiz amaliy boʻlishi nati
jasida har bir mavzuni bolaga yetkazib 
berish imkoniyati bor. Fanimiz qiziqarli. 
Gap faqat uni mahorat bilan oʻtishda. 
Laboratoriya xonalarida mavzularni 
oʻquvchilarimiz oʻzi amaliyotda baja
rib koʻradi. Birbirining xatolarini oʻzlari 
toʻgʻrilab, kamchilik larini aytib boradi.

Maktabinternat direktori bergan 
maʼlumotga koʻra, joriy yilgi 22 bitiruv
chining 12 nafari davlat granti asosida, 
10 nafari toʻlovshartnoma asosida tala
balikka qabul qilingan. 

— Oʻtgan yili imtihon topshirib, 11sinf
ga qabul qilingandim, — dey di maktabin
ternat bitiruvchisi  Bunyod Norsafarov. — 
Bir yil davomida fanlarni yaxshi  oʻzlashtirib, 
faol oʻquvchilar qatoriga chiqib oldim. Bu
ning asosiy sababi ustozlarning mahoratli 
dars oʻtishi, har bir mavzuga qiziqtira olishi
da, deb bilaman. Bugun universitetga tala
balikka tavsiya etildim. Bu men uchun juda 
katta sharaf. Oʻzim istagan, orzu qilgan 
yoʻnalishga oʻqishga kirganimdan mam
nunman. Bilim bergan barcha ustozlarim
ga rahmat aytaman.

Doimo yangilikka intilishdan toʻxta
maydigan maktabinternat jamoasi ayni 
paytda yangi oʻquv yiliga jiddiy hozirlik 
koʻrmoqda. 

Akbar RAHMONOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri                         

yetdi, 10 million soʻmdan  yuqori oyliklilari 
soni mingdan oshdi. Shuningdek, 2 ming
ga yaqin muallimga vazir jamgʻarmasidan 
qoʻshimcha ustama toʻlanmoqda.

Maktab taʼlimidagi islohotlarning pirovard 
maqsadi taʼlim sifatini oshirish ekan, asosiy 
masala baribir oʻqituvchilar va ularning peda
gogik mahoratiga borib taqalaveradi. Shu 
bois, bugun pedagoglarning kasbiy rivojlani
shi uchun sharoitni kengaytirish, hali foydala
nilmagan imkoniyatni ishga solish, oliy taʼlim
da malakali kadrlar tayyorlash mazmunini 
transformatsiyalash kabi masalalar dolzarb 
ahamiyat kasb etmoqda.

Talab emas, zarurat
Ayni paytda umumtaʼlim maktablarida 

faoliyat yuritayotgan oʻqituvchilar soni 515 
mingdan ziyod. Ularning bilimi va mahorati
ni oshirishda yangi usul va yoʻnalishlar keng 
qoʻllanyapti. Natijada muallimlarning kasbiy 
mahoratida oʻzgarish sezilmoqda. Toifaga ega 
pedagoglar salmogʻi 43,8 foizdan 64,8 foizga 
yetgani gapimiz tasdigʻi.

2021yildan boshlab oʻqituvchilar malaka
sini oshirish davriyligi 5 yildan bir yillik davr
ga oʻtkazildi. Yaʼni muallimlarning har yili bir 
marotaba bir haftalik kurslarda oʻqishi yoʻlga 
qoʻyildi. Uzluksiz malaka oshirishning muqo
bil shakl lari joriy etildi. Shuningdek, hayot 
davomida taʼlim olish tamoyili asosida ishlab 
chiqilgan “Uzluksiz kasbiy taʼlim” elektron plat
formasida pedagoglar onlayn malaka oshirish 
imkoniyatiga ega boʻldi.

Oʻqituvchilarni kasbiy rivojlantirish boʻyi
cha navbatdagi yangi imkoniyatlar mavjud. 
Ish joyida mustaqil malaka oshirish shakllari, 
jumladan, maktablardagi taj ribali pedagoglar 
metodikasini oʻrganish, ilmiy faoliyat bilan 
shugʻullanish, qisqa muddatli oʻquv kurslarida 
ishtirok etish orqali oʻzini oʻzi kasbiy rivojlanti
rish mexanizmlarini joriy etish zarur.

Amaldagi onlayn kurslar tinglovchilarn
ing pedagoglar bilan yuzmayuz muloqotini 
 istisno qiladi. Bu esa, oʻz navbatida, masofa
viy kurslarni faqat umumiy bilimni oshirishga 
yoʻnaltiradi. Oʻqituvchining kompetensiyasini 
aniqlash, yetishmayotgan koʻnikmalarni sa
marali  shakllantirish imkoniyatini bermaydi.

Kasbiy rivojlanish moʻmay 
daromad degani

Yigʻilishda oʻqituvchilarni kasbiy rivojlan
tirish sharoitini kengaytirish boʻyicha qator 
tashabbuslar eʼlon qilindi. Endi maktablarga 
pedagoglarni ishga qabul qilish, malakasini 
oshirish va malaka toifasini berish tizimi ta
komillashtiriladi. Ishga qabul tanlov asosida 
boʻladi. Ilk bor oʻqituvchi vazifasiga ishga qa
bul qilinganlar bir yil oʻqituvchi stajyor boʻlib 
ishlaydi. Yil yakuni boʻyicha kasbiy sertifikat 

olish talabi qoʻyiladi.  Bu orqali pedagogika 
oliy taʼlim muassasalarida kadrlar tayyorlash 
sifatiga ham xolisona baho berish imkoniyati 
paydo boʻladi.

Malaka toifalarini olish esa ikki bosqichli si
nov orqali amalga oshiriladi. Birinchi bosqich
da muallimlarning bilim darajasi, ikkinchi 
bosqichda esa kasbiy mahorati baholanadi.

Bilimi va kasbiy mahoratidan kelib chiqib, 
oʻqituvchilar malakasi tabaqalashtirilgan 
holda oshiriladi. Har yili kasbiy mahorat 
diag nostikasi oʻtkaziladi va ehtiyojdan kelib 
chiqib, keyingi yilga uzluksiz individual kas
biy rivojlanish trayektoriyasi belgilab ber
iladi. Shuning dek, oʻqituvchilar malakasini 
oshi rish kurslarining davomiyligi pedagog
ning toifasi, dars beradigan fanlarining xus
usiyati va kasbiy mahorati darajasidan kelib 
chiqib belgilanadi.

Alohida eʼtibor taʼlim mazmuniga qarati
ladi. Bu jarayonda ustuvorlik fanlarni oʻqitish 
metodikasiga yoʻnaltiriladi. Shuningdek, anʼa
naviy va masofaviy (onlayn) malaka oshirish 
shakllari uygʻunlashgan, yakuniy baholashda 
tinglovchining shaxsiy ishtiroki talab etiladigan 
integ rallashgan tizim joriy etiladi.

Noʻnoq kadr maktabga 
kerak emas

Ayrim hududlarda matematika, fizika, 
kimyo, informatika, ingliz tili va boshqa chet 
tillarni oʻqitish boʻyicha oʻqituvchilar yetish
movchiligi kuzatilmoqda. Ayniqsa, taʼlim 
boshqa tillarda olib borilayotgan maktablar
da muammo ancha jiddiy. Endi pedagogika 

oliy taʼlim muassasalariga talabalarni qabul 
qilish hududning ehtiyojidan kelib chiqib, 
davlat maqsadli buyurtmasi asosida amalga 
oshiriladi.

Pedagogika oliy taʼlim muassasalarida 
oʻqituvchilar tayyorlash sifatini oshirishga 
talab kundankunga ortmoqda. Bugun yur
timizdagi davlatga tegishli 14 pedagogika oliy 
taʼlim muassasasida 27 taʼlim yoʻnalishi boʻyi
cha oʻqituvchilar tayyorla n yapti.

OTMlardagi oʻquv jarayoni mazmunan 
(malaka talablari, oʻquv rejasi, fan das turlari) 
talabalarda amaliy koʻnikmalarni shakllantirish 
va oʻzgaruvchan mehnat bozori talablariga 
toʻliq moslashtirilmagan. Oʻquvuslubiy jara
yonning axborot taʼminotini yangi maʼlumot va 
bilimlar bilan toʻldirib borish yetarli darajada 
emas. Oliy pedagogik taʼlim mazmunini shakl
lantirish boʻyicha zamonaviy ilmiy tadqiqotlar 
koʻlami va natijadorligi pastligicha qolmoqda. 
Ilmiy izlanishlar maktabgacha va maktab taʼli
mining dolzarb masalalariga yoʻnaltirilmagan.

Shuningdek, pedagog kadrlar tayyorlash 
mazmunini tezkor yangilash darajasi maktab
gacha va maktab taʼlimidagi islohotlardan 
orqada qolyapti. Fanlarni oʻqitish metodikasi 
zamonaviy talablarga yetarlicha javob ber
maydi. Oliy pedagogik taʼlim mazmunida 
tarbiya metodikalarini oʻqitish ulushi yetarli 
emas.

Oldinda oliy pedagogik taʼlim mazmuni
ni transformatsiyalash, zamonaviy taʼlim 
texnologiyalari va metodikalarini joriy etish 
boʻyicha qilinadigan ishlar juda koʻp. Avvalo, 
oliy pedagogik taʼlim mazmunini amaliy kom
petensiyalar (koʻnikmalar)ni shakllantirishga 
yoʻnaltirish, loyihaviy oʻqitishni joriy etish, 
har bir amaliy mashgʻulot mavzusini maxsus 
keys lar bilan taʼminlash, talabalarni real peda
gogik masalalar ustida ishlashga oʻrgatish 
zarur.

Talabalarni har bir mashgʻulotda bilimlarni 
mustaqil egallashga, yangi innovatsion fikrlar 
taklif etishga oʻrgatish, taʼlim maqsadlari aniq 
belgilangan oʻquv materiallarini oldindan yet
kazish, maʼruzalarni qisqartirish, tizimli va 
tanqidiy tahlilni, mustaqil qaror qabul qilish
ni amaliy mashgʻulotlar, kurs lo yihalari, kurs 
ishlarining barchasida talab qilish maqsad
ga muvofiq. Shuningdek, pedagogika taʼlim 
yoʻnalishlari oʻquv rejasida kamida 50 foiz 
yuklamani mutaxassislik fani boʻyicha metodik 
tayyorgarlikka ajratish kerak.

Tarbiya metodikasi 
kuchli boʻlsa...

Bugungi oʻqituvchi nafaqat fani boʻyicha 
zamonaviy bilimlarga ega, balki milliy va 
umuminsoniy qadriyatlarga asoslangan tar
biya metodikasini ham chuqur oʻzlashtirgan 
boʻlishi kerak. Buning uchun oliy taʼlimda 
ularning zamonaviy tarbiya metodikalarini 
 oʻzlashtirishiga erishishimiz, maktablarda sinf 
rahbarligini olib borish, jumladan, otaonalar 
bilan ishlash kompetensiyasini shakllantirish
ga alohida eʼtibor qaratish darkor.

Shiddatli dunyoda yoshlarimizni yot gʻoya
lardan asrash, milliy qadriyatlarimiz, urfodat
larimizni ular ongiga singdirishning taʼsirchan 
mexanizmlarini joriy etish, bu jarayon ilmiy 
asoslangan tarbiya metodikalarini yaratishni 
talab etyapti.

Yigʻilishda oʻquvchilar tarbiyasiga oila va 
mahallalarni tizimli jalb etish boʻyi cha koʻrsat
ma berildi. Ham taʼlim muassasasi, ham oila, 
ham mahalla yoshlar tarbiya siga hamjihat 
bel bogʻlamas ekan, natija boʻlmaydi. Buning 
uchun ularga tarbiyaviy ishlar boʻyicha meto
dik yordam koʻrsatish ishlarini tashkillashtirish 
maqsadga muvofiq.

Oʻqituvchilar va otaonalar uchun tarbi
yaviy faoliyatni tashkil etish boʻyicha maxsus 
adabiyotlar yaratish, tarbiyaviy ishlarning 
tashkiliymetodik taʼminotini takomillashtirish 
lozim. Ushbu maqsadda maktab oʻqituvchilari
ga sinflar boʻyicha “Tarbiyaviy ishlar metodi
kasi”, otaonalar uchun “Otaonalar universi
teti: farzand tarbiyasi” nomli turkum metodik 
qoʻllanma va tavsiyanomalarni ishlab chiqish 
maqsadga muvofiq. Shu bois, tarbiya metodi
kasini ishlab chiqishga olimlarimizni birlashti
radigan maydoncha yaratishimiz zarur.

gandi. Oʻtgan yili shu pallada ijara narxi 
450600 ming soʻm atrofida edi. Hozir esa, 
800 ming soʻmdan 1 million soʻmgacha 
koʻtarilgan. Narxnavoni koʻrib, “Insof bor 
joyda baraka bor”, deging keladi.

Ijaraga uy qidirayotgan talabalar bilan 
suhbatlashganimizda ular oʻqish uchun 
tinch sharoit va oʻqishga qatnash uchun 
qulay manzil qidirishlarini aytishdi. Lekin 
metroga yaqin va xoʻjayin birga yasha
maydigan xonadonlar egasi kishi boshiga 
85 dollargacha narx aytyapti”, dedi. Bu 
pul milliy valyutamizga chaqilsa, 1 million 
soʻmdan oshadi. Axir talaba uy sotib olgani 
emas, ijarada turgani keladiku.

Yana bir suhbatdoshimiz bunday deydi: 
“Uch yildan beri Toshkentda oʻqiyman va 
har doim turar joy muammo boʻlib kelgan. 
Dallolsiz ijara xonadon topish tilla topgan 

bilan barobar. Bir xonali kvartirani 250–300, 
ikki xonalilarini 400 dollardan kamiga to
polmaysiz. Kamiga 50 foiz vositachilik haqi 
toʻlash kerakligi odamga alam qiladi”.

Baʼzi ijarachilar ijara shartnomasi tu
zishdan oʻzini olib qochadi. Toʻgʻri, xusu
siy mulkka egalik qilish hammaning oʻz 
inonixtiyorida, ammo davlat talabalar ijara 
toʻlovining yarmini toʻlab turganda yengillik 
yaratish oʻrniga narxni yil sayin koʻtarib, 
vaziyatdan foydalanishga urinayotganlarni 
koʻrib, odam ranjiydi. Bularning vijdoni qay
si bozorda ulgurji sotildi ekana, degan oʻy 
oʻtadi xayoldan.

Yoxud o‘qituvchi qachon sifatli ta’lim beradi?
maktab taʼlimi masalalariga bagʻishlab oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida tizimdagi islohotlarni yangi bosqichga olib chiqish boʻyicha 
strategik vazifalar belgilab berildi. oʻqitish sifatini oshirish, muallimlarni 
har tomonlama qoʻllab-quvvatlash, kasbiy rivojlanishi uchun sharoitni 
kengaytirish boʻyicha qator tashabbuslar eʼlon qilindi.

Uzoqboy BEGIMQULOV,
pedagogika fanlari doktori, 
professor

yangi oʻquv yili boshlanishiga sanoqli kunlar qoldi. har yilgidek 
talabalar turar joyi va ijaraga uy topish muammosi koʻtariladi. bu 
holat, ayniqsa, poytaxtda koʻproq seziladi.

BITIRUVCHILARNING
BARCHASI TALABA BO‘LDI

qarshi shahridagi 1-ixtisoslashtirilgan maktab-internati faoliyat 
boshlaganiga endigina bir yil toʻldi. ammo maktabning natijalari 
qisqa fursatda koʻpchilikning eʼtiborini jalb etdi. 

HAR YIL KUZDA SHU BO‘LAR 
TAKROR...

odamlar Nima deyapti?

Ijara narxini davlat nazoratiga olish im
konsiz. Chunki bozor iqtisodiyoti davrida 
narxnavo talab va taklif asosida shakllana
di. Xoʻsh, unday boʻlsa nima qilish mumkin? 
Yechim sifatida talabalar turar joyi qurilishi
ni tizimli koʻpaytirish, ular nazoratini OTM
lardan olish, yotoqxonalar qurayotgan tad
birkorlarga imtiyozlarni kafolatlash kabilarni 
aytish mumkin. Bu bilan talabalarning turar 
joyga ehtiyoji toʻliq taʼminlanmasada, ijara
da turuvchilar soni kamayadi va oʻzoʻzidan 
narx tushishini taxmin qilsa boʻladi.

Eldor ABDULLAYEV,
O‘zJOKU talabasi

YANGILIKKA 
INTILMASLIK SABABI

Nigoh 52023-yil 1-sentabr, 178-sonYANGI O‘ZBEKISTON



ko‘ngil kechinmalari

2020yilda, Covid19 tufayli karantin 
eʼlon qilinib, ishxonalar yopilgan paytda 
bolalar yozuvchisi Gulnoz Tojiboyeva bilan 
birga “Oʻzbek bolalar adabiyoti antologi
yasi”ni tuzishga kirishdik. 3 jildli bu an
tologiya nasr, nazm va tarjimadan iborat 
boʻlishi kerak edi. Va nihoyat, 2022yilda 
50 nafar bolalar adibining asarlari kiritil
gan antologiyaning birinchi — nasr qismini 
yakunlab, nashr etish uchun Yozuvchilar 
uyushmasiga topshirdik. Hozirgi paytda 
shu antologiyaning bolalar sheʼriyatiga 
bagʻish langan ikkinchi qismini tayyorlash 
jarayoni ketyapti. Bu kitobga taxminan 
70 nafarga yaqin bolalar adibining asar
lari kiritiladi. Raqamlarga eʼtibor beringa! 
Hatto koʻpchilik bolalar adiblari ham sheʼr, 
ham hikoya va ertaklar yozishini hisobga 
olsak, ayni paytda Oʻzbekistonda 100 dan 
ortiq bolalar yozuvchisi bor. Ularning bari 
sermahsul ijod qilyapti, hatto oʻz hisobidan 
boʻlsada, bolajonlarga atab kitoblar nashr 
qildiryapti. Shunday ekan, oʻzbek bolalar 
adabiyo ti oʻlgan, degan gapsoʻzlar qa
yerdan chiqyapti va ulardan kimga qanday 
naf bor? 

Yurtimizdagi nashriyotlar tomonidan 
bolalar adabiyotiga eʼtibor susayib ketgani, 
shu bois, yosh ijodkorlar bolalardan koʻra 
kattalarga atab yozishni koʻproq maʼqul 
koʻrayotgani esa haq gap. Ularni ham tu
shunish kerak: bolalarga atalgan kitobini 
yillab koʻtarib yurgandan koʻra kattalarga 
yozib, tanilish osonroqda! Yosh ijodkorlar 
fantastika janrida umuman yozishni xohla
maydi, chunki bu janrdagi eng yaxshi asar
lar ham otaxon nashrlardan qaytarilayot
ganiga bir necha bor guvoh boʻlganman... 

Shu bois, 2019yilda bolalar yozuvchi
si Gulnoz Tojiboyeva tashabbusi bilan 
“HUMO2019” respublika ertaklar tanlovini 
oʻtkazishga qaror qildik. Tanlovni tashkil 
etishda menga filolog Yelena Gryukalova 
yordam berdi. Biz xalqaro hakamlar gu
ruhiga Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Tojikis
ton, Bolgariya va Ozarbayjonda yashovchi 
bolalar adiblarini taklif etdik. Bu tanlovni 
oʻtkazishdan maqsad mamlakatimizda 
ya shab ijod qilayotgan 35 yoshgacha 
boʻlgan bolalar yozuvchilarini topish, ijod
ini qoʻllabquvvatlash edi. Tanlovga noshir 
Akmal Najmiddinov, yozuvchilar Dilfuza 
 Qoʻziyeva, Maryam Ahmedova, Asror 
 Allayorov va bolalar yozuvchisi Xurshid 
Tojiboyev homiylik qildi va yigirmaga ya
qin iqtidorli yosh bolalar yozuvchisini kashf 
qildik. Mana shu yoshlarning ijodi oʻzbek 

— Azim domla, moʻljalni sal xato olgan 
ekanmizda, —  deyman endiendi yorishib 
kelayotgan koʻhna Bobotogʻ choʻqqilariga 
ishora qilib. Mashina esa gʻizillab ketib 
boradi.

— Moʻljalniku toʻgʻri olgandik, ammo 
yoʻl ravonligi charchatmadi, manzilni yaqin 
qildi. Sarqamishning yoʻli ham tekis boʻl
ganida bormi, bundan ham erta kirib kelar
kanmiz.

Kindik qoni toʻkilgan goʻsha xayo
li bilan allanechuk kayfiyat boʻladi. Tong 
qorongʻusida yoʻl boʻyiga mashinani toʻxta
tib, uchalamiz ham mashinadan tushamiz. 
Koʻganli qabristoni — otamni ziyorat qilish 
uchun darvozasiga kelib choʻkkalaymiz. 
Qabr ahliga tilovat qilib, ichkarilab otam ning 
qabrboshiga chiqib bordik. Sogʻinchlar, ar
monlar ila bir lahza koʻngillarni parishonlik 
qoplaydi. Kenjatoy, erka oʻgʻil endi domla 
boʻlib ketgan. Ohista qadam tashlab, taqir 
yerga choʻkkalab, uzun  qiroat qiladi. Ohan
glardan mehrmuhabbat taraladi. 

Ziyoratdan chiqqanimizda quyosh 
choʻqqilar ortidan bosh koʻtargan, jona
jon qish logʻim bilan yuz koʻrishib turibmiz. 
Oʻtgan asrning yetmishinchi yillarida kol
xoz oʻrtasidan oʻtgan katta yoʻlga bir marta 
asfalt yotqizilganicha yarim asr shu holida 
qoldi. Uzoq yillar qarovsiz qolgan asfalt yoʻl 
borabora tosh koʻchaga aylandi. Odamku 
odam, hatto yoʻl ham eʼtiborni, parvarishni 
talab etishining isboti bu. Oxirgi ikkiuch yil 
ichida bu yerlarga ham hurriyat shamollari 
yetib keldi.

Teptekis yoʻldan gʻizillab ketayotgan 
mashina chor atrofi daraxtzor goʻzal qish
loqlar oʻrtasidan ketib borarkan, bolalik 
chogʻlarim koʻz oʻngimdan kinotasmaday 
liplip oʻta boshladi. Bu yoʻllardan  piyoda 
sonsanoqsiz marta borib qaytgandirman, 
ammo hamon uning quchogʻida hech qan
cha vaqt oʻtmaganday yayrab ketadi koʻngil. 
Bolalik tuygʻularimizda dunyodagi eng kat
ta, eng goʻzal makon oʻz qish logʻimiz, deya 
tasavvur qilganmiz. Quyosh, oy, yulduzlaru 
atrofimizdagi togʻlar bizning sayyoramiz deb 
oʻylaganmiz. Bepoyon yaylovlar, biyday da
lalar koʻzimizga cheksizlik boʻlib koʻringan. 
Holdan toyguncha qoʻy haydab, yaylovlarda 
yurganmizu, hech poyoni yoʻqdek koʻringan. 
Bugun esa bolalik orzularimiz yashiringan 
qishloq yoʻllaridan ketib borarkanmiz, daraxt
zorlar xayolimni oʻgʻirlaydi. Bolalik tuygʻulari 
bilan bugungi kunim qorishib, koʻzlarim por
laydi. Yoʻl ravonligidan maftunkor koʻrinyap
timikan? 

Shirin xayollar ogʻushida ketarkan
man, hamrohlarimning ham gapsoʻzlarida 
sogʻinch va mehr yaqqol sezilib turardi. 
Yigirma kilometrcha yoʻlni qanday yurib 
qoʻydik, hamrohlarimni bilmadimu, men 
umuman sezmabman. Qadrdon mahallam 
—  ota uyiga yetib keldik. Qarindoshlar 
kelishimizni toʻy qilib kutib oldi. Qish loqqa 
kelmaganimga ham ancha boʻlgan ekan, 
rosa yayradim. Hayajonlar bosilib, meh

bolalar adabiyotiga zabardast oqim kirib 
kelayotganidan darak berdi.

Hozir yurtimizda bolalar va oʻsmirlar 
uchun nashr qilinayotgan kitoblarning aso
siy qismini chet ellik mualliflarning tarjima 
asarlari tashkil etadi. Ilgari oʻzbek tiliga 
oʻgiriladigan kitoblar, asosan, rus tilidan 
tarjima qilinardi. Bunda hamma gap xori
jiy tildagi kitoblarni rus tiliga oʻgirgan tarji
monning mahorati va bilimiga bogʻliq boʻlib 
qolardi. Illo, asarni kitobxonlarga yetka
zishning eng yaxshi yoʻli sifatli tarjimadir. 

Mamnuniyat bilan taʼkidlashimiz ke
rakki, soʻnggi yillarda oʻzbek adabiyotidagi 
mana shu muammo bartaraf boʻldi. Chunki 
oʻzbek adabiyotiga kirib kelayotgan ijodkor 
yoshlarning aksariyati xorijiy tillarni pux
ta bilishdan tashqari, sifatli tarjima qilish 
malakasiga ham ega. Bilim yuki zalvorli 
boʻlgan mana shunday ijodkor yoshlarn
ing gʻayratshijoatidan foydalanib, oʻzbek 
bolalar adabiyotini rivoj lantirish yoʻlidagi 
uri nishlarimizning mahsuli sifatida “Oʻzbek 
bolalar adabiyoti antologiyasi”ning uchin
chi — tarjima qismini yaratyapmiz. Bu ki
tobga kiradigan, bolalarga moʻljallangan 
asarlarni yosh ijodkortarjimonlar Xurshid 
Tojiboyev, Toʻmaris Aʼzam, Rahshona 
Ahmedova, Dilobar Asliddin qizi va bosh
qalar ingliz, koreys, yapon, nemis, turk 
va boshqa tillardan bevosita oʻzbek tiliga 
oʻgirgan. Bolalar yozuvchisi Gulnoz Tojibo
yeva 10 dan ortiq bolalar yozuvchisining 
asarlarini rus tiliga tarjima qilib, Rossiya, 
Ukrainada nashr qilinishida tashabbus 
koʻrsatyapti.

Men raqamlarga bekorga urgʻu be
rayotganim yoʻq. Illo, yurtimizda bolalar 
adabiyotidan uzoq, biz qilayotgan ishlarga 
“tobut” yasayotgan hamkasblarimiz bular
dan bexabarligi aniq. 

Mashhur olim Albert Eynshteyn “Bo
lalaringiz aqlli boʻlishini istasangiz, ular
ga ertak oʻqib bering. Agar yanada aqlli 
boʻlishini xohlasangiz, unda yanayam 
koʻproq ertak oʻqib bering”, degandi. Bu 
bilan  Eynshteyn aynan ertakka emas, bal
ki kitob ga mehrni bolaga yoshligidanoq 
singdirish kerakligini taʼkidlagan. Olim 
haq, kitob oʻqishga qiziqishni bolaning 
tili chiqqani hamoni boshlash kerak. Men 
buni amaliyotda sinab koʻrganman, vazi
yat taqozosi bilan farzandlarimga alla 
oʻrniga ertak aytganman. Shu tufayli qizim 
6 yoshidan, oʻgʻlim 4 yoshidan ertak toʻqiy 
boshlaganiga, ulgʻaygach esa ikkovi ham 
yozuvchi va tarjimon boʻlib yetishganiga 
ajablanmasa ham boʻladi... 

Ayni paytda bolalar adabiyoti rivojiga 
katta eʼtibor qaratilyapti. Sohaga oid qa
rorlar qabul qilinyapti, bolalar kitoblarini 
nashr qiladigan nashriyotlarga imtiyozlar 
berilyapti. Bolalar adabiyotiga kirib kel
ganiga 40 yildan oshganiga qaramay, 
haligacha bironta mukofot olish tugul, hatto 
rahmat ham eshitmagan mendek bolalar 
yozuvchisining koʻp yillik mehnatlari eʼtirof 
qilinib, mustaqilligimizning oʻttiz ikki yilligi 
arafasida “Shuhrat” medali bilan taqdirla
nishim ham bolalar adabiyotiga eʼtibor nati
jasidir. Men faoliyatim davomi da oʻttizdan 
ortiq oʻzbek yozuvchisining asarlarini rus 
tiliga, oʻnlab rus adibining asarlarini oʻzbek 
tiliga tarjima qilib, ikki xalq oʻrtasida adabiy 
doʻstlik aloqalariga hissa qoʻshayotganim 
tufayli Rossiya ning xalqaro mukofoti — 
“A.S.Pushkinning 200 yilligi” medali bilan 
taqdirlanganim haqida xabar oldim. Har 
qanday eʼtibor va ragʻbat yozuvchi koʻnglini 
koʻtaribgina qolmay, balki yanada yaxshiroq 
asarlar yozishga undashi haqiqatdir.

Xolmuhammad KARIMIY,
O‘zbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi aʼzosi
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TIRIK VA YASHAYAPTI!

O‘zbek bolalar 
adabiyoti

keyingi yillarda davriy nashrlarda oʻzbek bolalar adabiyoti 
tanazzulga yuz tutgani haqidagi maqolalar urchib ketdi. yaqinda 
oʻzini bolalar yozuvchisi deb hisoblaydigan ijodkorlardan biri 
maqolasida “oʻzbek bolalar adabiyoti oʻlgan”, deya hukm chiqarib 
yuborganiga koʻzim tushdi. mana shu noxush holat oʻz fikrlarimni 
qogʻozga tushirishga undadi. 

Muhabbat YO‘LDOSHEVA, 
O‘zbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi aʼzosi

qanchalarBU KUNLARNI 

ORZU QILGANMIZ...

yoʻq. Mana, hozir binoyiday sement qilin
di. Bu ellik yil boʻlmasa ham naq qirq besh 
yil kutilgan ish edi. Bularni koʻrib turgan el 
mustaqilligimiz abadiy boʻlsin, shu ishlarn
ing boshida turganlar koʻp yashasin, deb 
duo qilib yotibdi. Oq tuproqli yerga se
mentlangan kanal yaxshi boʻlarkan. Necha 
yillardan beri kutilgan ishlar qisqa  davrda 
boʻldiqoʻydi. Xudoyim yaxshiligini ham 
qoʻshshalab berar ekanda. Maqtangan
dek boʻladiyu, aytsam maqtanishga arziy
digan gap. Taʼrifini keltirib oʻtirmay, mahal
lalarning aksariyati hovlisida artezian suvi 

sharillab oqib turibdi. Toʻgʻri, oldinlari ham 
boʻlgan, hatto oʻnoʻn besh yilda birikki oy 
joʻmraklardan suv ham kelgan. Oʻshalar 
xoʻjakoʻrsinga edi. Endi tabiiy gaz ham 
imkoni bor hududlarga borib turibdi. Uzoq 
qishloqlarga ballonli gaz yetkazilmoqda. 
Mana shu toʻrt narsa —  yoʻl, suv elektr, 
gaz joyida boʻlsa, farovonlik degani. 

Yana nimalarni aytay. Fermerlar ham 
ishlagan mehnatkashlarga oylik beryap
ti. Yaqinyaqinlargacha fermer oylik be
rishi haqida eshitmagan edik. Chamam
da,  qariyb 30 yil bu yerlarda oʻqituvchi va 
shifokordan boshqa qogʻozga qoʻl qoʻyib 
oylik olmagan. Qanday yashadik ekana 
shu ahvolda, deb hayron qolaman. Hozir 
esa ishchilarga oylik vaqtida berilayotgani
ni eshit yapmiz. Dehqon ham alohida, bogʻ
bon ham oʻz mehnati, tadbirkorligiga qarab 
daromad qilyapti. Ochigʻi, dehqon kimu 
bogʻbon kim, choʻponlik nima —  hamma
si birbiriga aralashib ketgandi. Hamma 
barobariga hamma ishni qilardi. Buni tu
shuntirish qiyin, boshini yoʻqotgan olomon 
nimadan daromad kelsa, tirikchilik uchun 
hammasiga urinib ketaverganda. Shun
cha mashmashaning ustiga oʻqituvchiyu 
oʻquvchi ham ular safiga qoʻshilgandan 
keyin tomoshani koʻring. Shularni koʻz ol
dimga keltirganimda, boshim aylanib keta
di. Shuning uchun bugun hamma narsa 
oʻz oʻrniga qaytayotganidan mahallalarda 
xotirjamlikni koʻrasiz. Davlatimizning qilib 
bergan sharoitidan, qishlogʻimizdagi xa
rob ahvolga oydinlik kiritganidan oʻqituvchi 
maktabiga, dehqon dalasiga, choʻpon yay
lovi tomon yurib, har kim oʻz kasbi kori bilan 
mashgʻul boʻlyapti, yoʻllar ravon boʻldida, 
inim. Ana shu yoʻlsizlik bizni qiynab yotgan 
ekanmi, deymanda? 

Bu islohotlarga boshqosh boʻlayot
ganlardan minnatdormiz. Ularning ishida 
ham kamchiliklar yetarlidir. Ammo bizniki 
kabi uzoq qishloqlargacha xayrli ishlar 
yetib keldimi, demak, aniq ayta olaman, 
juda koʻp ishlar qilinmoqda. Oʻz er
king oʻz qoʻlingda boʻlgach, ertamikech 
yoʻling ravon boʻlishiga umid bor ekan. 
Boʻldi ham. Bundan ham yaxshi boʻlishi
ga ishonchimiz bor. Xudo xohlasa, tobora 
yaxshilanib boraveradi. Endi buyogʻi biz 
keksalardan duo, yoshlarga quvvat ber
sin. Elyurt xizmatini qilib hech tolmasin.

Inim, oʻzingiz yaxshi bilasiz, umrimning 
katta qismida kolxoz qishloq sovetida faoli
yat yuritdim. Shu elning yoʻlini, tomorqa
sini, oqar suvini, ahvolini yaxshi bilganim, 
shu ishlar bilan koʻp yillar shugʻullanganim 
uchun oʻzimga tanish narsalar haqida ga
pirib berdim”. 

Shuning barobarida akamning bugun
gi kunlardan mamnun boʻlib, shukronalik 

bilan aytgan gaplariyu, charaqlab turgan 
koʻzlariga, tabassumli yuzlariga har boqqa
nimda ichichimdan iftixor tuydim. Qishloq
ning oddiy bir kishisi aytgan gap lardan xu
losa qiladigan boʻlsam, shaxsan oʻzimning 
ijodkor sifatidagi  ishlarimdan uyalib ketdim.

Ertasi kuni ertalab maktabda ona tili 
va adabiyot fanidan dars bergan ustoz 
Xolmirza Xoʻjakeldiyevning uyiga oʻt
dim. Ustozning yoshi saksondan oshgan 
boʻlsada, hali bardam. Hassasiz yuradi. 
Gaplari dadil. Oʻqituvchilikdan nafaqaga 
chiqqach, ancha yillar mahallaga raislik qil
gan. Bolalarcha quvonib qarshiladi. Bu in
sonlar men uchun yana ham qadrli, otam
ning qadr donlaridan. Shuning uchun ha
yajon bilan koʻrishdik. Dasturxon boshiga 
oʻtirishimiz bilan qizgʻin suhbat boshlandi. 
Bu odamni taniganimdan beri haqiqatdan 
boshqasini gapirganini eshitmaganman. 
Shu bois, qishloq yangiliklaridan soʻradim. 

“Qishloqlarda ham maqtanadigan gap
lar koʻp, —  deya salmoqlab gap boshla
di. —  Xoʻsh, ilgari orzu boʻlgan koʻp ishlar 
roʻyobga chiqyapti. Oʻzimizdan hamma so
haning muhandislari boʻlishini qanday orzu 
qilgan boʻlsak, bugun ular qishlogʻimizdan 
ham chiqyapti. Misol uchun, Hayit bobo
ning bir oʻgʻli harbiy uchuvchi boʻldi, ver
tolyotu samolyot boshqaradi, osmonda. 
Biz yerda arang yuramizu, Hayitboyning 
oʻgʻli osmonda. Bunday uchuvchilar, ayniq
sa, qish logʻimizdan chiqishini u paytlar 
orzu ham qilolmaganmiz. 

Qirq yil maktabda dars berdim. U kez
larda oʻqituvchi va oʻquvchilar hammasi 
majburan paxta dalasida boʻlib, dekabr da 
ham maktabga qaytmasdi. Endi u davrlar 
tarixga aylandi. Bugun qishloq yoshlari 
oʻziga ishongan holda Oʻzbekis tonimizning 
xohlagan joyidagi oliy taʼlim dargohla
rida oʻqimoqda. Bizga oʻxshab majburiy 
mehnatga safarbar etilmayapti. 

Kuz oylarida maktab oldidan u yoq
bu yoqqa oʻtibqaytaman. Bolalarning 
shovqinsuronini eshitib, ochigʻi, koʻzimga 
yosh keladi. Bu, albatta, bugungi kunlar
ning quvonchidan. Boshida ozodlikka 
 erishgan boʻlsak ham ichimizdagi mutelik 
ketmagan.

Toʻgʻri, ogʻir yillarni boshdan oʻtkazdik. 
Mehnatda tarbiya topgan bolaning bilgani 
yana mehnat boʻlarkan. Oila boqish uchun 
musofir yurtlarda mardikor boʻldi. Aqli yet
gani shu, boshqa nima ham qilsin. Lekin 
hozir boshqacha, maqtanmasam boʻlmay
di. Bor gapni aytib gʻururlanaman. Qish
loqlarda hoʻ sen yashaydigan poytaxtdagi 
maxsus maktablardan kami yoʻq maktablar 
ochildi. Yangidan ochilgan bogʻchalardan 
qaytgan nevarachevaralarning xursand
ligini koʻrib, koʻnglim togʻday oʻsadi. Goʻ
dak bolalar jamiyatni his etib ulgʻaymoqda. 
Ularning hayotida ham tartib bor. Bu juda 
katta narsa. 

Oldinlari maktabni oʻttiz oʻquvchi bitir
sa, nari borsa bitta yoki ikkitasi oliy oʻquv 
yurtiga kirardi. U ham pedagogika yoki 
qishloq xoʻjaligi instituti boʻlardi. Boshqa 
kasblar ham borligini bu qishloqlar koʻp 
bilmagan, shekilli. Negaki ilgari Surxonday 
katta viloyatda nomigagina bitta oliy oʻquv 
yurti boʻlardi. Termizda. Oʻqish haqidagi 
orzula rimiz shu Termizdan nariga oʻtma
gan. Hozir viloyatimizning oʻzida yettita oliy 
oʻquv yurti bor. Boshqa shaharlarda oʻqishi 
qoʻshimcha imkoniyat. Hatto chet eldagi 
universitetlarda oʻqishni ham bilib oldik. 

Bularning bari ichimizdagi qullikdan qu
tulayotganimizdan dalolat. Shu qish loqdan 
fan doktorlari, professorlar, yozuvchishoir
lar yetishib chiqa boshladi. Bugungi yosh
larimizning koʻzi porlab, naq yulduzni ni
shonga olgan. Tabiiyki, bolajonlar atrofga 
qarab, real hayotda koʻrganlaridan ilhom
lanib, orzuhavas qiladi, intiladi. 

Bir paytlar maktab bitiruvchilari toʻliq 
traktorchilik guvohnomasini olgan paytlar
ni ham koʻrdik. Oʻsha paytda, toʻgʻrisi, bu 
holdan mamnun boʻlganmiz. Oila boqishi 
uchun bir kasbni tayin qildi, degan oʻyda 
boʻlganmizda. Traktorchi boʻlsa, dalada 
ishlamaydi, yaylovda choʻpon boʻlishdan 
afzal, deb tushunganmizda. Endi oʻylab 
koʻrsam, ulugʻ maqsadimiz deb bilganimiz 
traktorchilik bilan chegaralangan ekan. 
Mustaqilligimiz sharofatidan haqiqiy ulugʻ 
maqsadni yoshlarimizda koʻryapmiz. Yet
kazganiga shukr”.

Ustozimning huzuridan qaytar ekanman, 
kun botishga oqqan edi. Atrof biram chiroyli, 
maftunkor. Yoʻlda esa zamonaviy mashinalar 
u yoqdan bu yoqqa gʻizillab oʻtadi, oxiri yoʻq
day. Ha, Pardahoji toʻgʻri aytadi: yoʻl boʻlsa, 
taraqqiyot, farovonlik boʻladi.

boysun togʻidan oʻtib, sobiq “oʻzbekiston” kolxozi hududiga 
tushib kelganimizda hali zim-ziyo qorongʻulik edi. toshkentdan 
ikki ukam bilan mashinada yoʻlga tushar ekanmiz, kunchiqar 
mahal qishlogʻimizga kirib borishni moʻljal qilgandik. uyquli 
koʻzlarimni ishqalab, ukamga zimdan qarab olaman, u tetik, 
dadil, xush kayfiyatda rulni boshqarib boradi.

mondorchiliklar meʼyoriga yetgach, kechki 
salqinda oilamiz toʻngʻichi Pardahoji bobo 
bilan yolgʻiz qolib suhbatlashdik. Qishloq 
hayotidagi yangiliklarni soʻrabsurishtirdim. 
Akam joylashib oʻtirib olib, koʻksini kergan
cha boshini tebratib gap boshladi:

“Eng quvonarli joyidan gapni bosh
lay. Koʻrganlaring —  kolxozni oʻrtasidan 
ikkiga ajratib turgan yoʻlga oʻtgan asrning 
yetmishinchi yili asfalt yotqizilgan boʻlsa, 
naq ellik yil shu zaylda turdi. Shuncha yil
da odamning umri tugab ketadi, yoʻl nima 
boʻlibdi. Yozda changtoʻzon, qishda loy, 

ayniqsa, qahratonda bu yerlardan yu
rish imkonsiz boʻlib qolardi. Faqat traktor 
unchamuncha yurardi. Mana, uchinchi 
yildirki, qishlogʻimiz odamlari asfalt nima
ligini bilib qoldi. Butun eski kolxoz hududi 
asfalt koʻrdi, hatto ora yoʻllar binoyiday 
asfaltlandi. Ayniqsa, oʻquvchilar, qariyalar, 
ayollar yogʻingarchilik damlarda loyshang 
koʻchalarda rosa qiynalardi. Oddiy xalqning 
qoʻlidan asfalt qilish kelmagach, ahvolni 
koʻrib achinishdan boshqasiga yaramay
san ekan. Chindan ham millatimizning 
hurriyatga erishganini, oradan shuncha 
yil oʻtib, endi his etyapmiz. Yoʻllar sozlan
gach, boshqa narsalarga ham rang kirib, 
ajoyib boʻlib qoldiyey. Eng muhimi, tirik
chilik birinchi oʻrindaku, har mahallada 
toʻrttabeshtadan doʻkon bor. Ikkiuch 
chaqirimda qassobxona, ustaxona dey
sizmi, shaharda bor narsa bu yerda ham 
bor. Sizlar bolalikda xayol ham qilmagan 
muzqaymoqchi, xohlagan payt topiladi. 
Bolalarning quvonchini aytmay qoʻyave
ring. Aslini olsak, bolalar quvonchini koʻrish 
uchun jonimizni jabborga bermaymizmi? 
Yoʻling ravon, hayoting farovon deganlari 
shu boʻlsa kerak. Loy kechmay, changtoʻ
zonga belanmay yursang, ishing ham unib, 
kayfiyat ham ochilib ketaverar ekan. 

Tomorqalarga qarab yana bir yayray
san. Yana oʻsha gap. Oqqopchigʻay kanali 
ham 50 yil burun paxta dalalari uchun qan
day qazilgan boʻlsa, oʻshanday foydala
nilar edi. Qarovsizlikdan kanal ham tusini 
oʻzgartirib, fayzini yoʻqotarkan. Chunki bir 
tomondan, yildanyil atrofdagi qishloq yer
lari zaxlab, loyqa toʻlib, bir hovuch suv ham 
sigʻmay qolgandi. Suv talashish lar,  aytgiligi 
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